
«Tork» produktu katalogs 2024

Labāka higiēna labākai 
uzņēmējdarbībai



2

«Essity» – «Tork» ražotājs

«Essity» atzinības un līdzdalība ilgtspējīgā attīstībā

«Essity» apņemas izstrādāt mērķus, lai visvēlākais līdz 2050. gadam 
sasniegtu nulles siltumnīcefekta gāzu emisiju līmeni

Uzņēmums «Essity» ir pievienojies ANO globālajam līgumam «Uzņēmumu mērķis sasniegt 1,5 °C ierobežojumu», lai 
izstrādātu mērķus, kas līdz 2050. gadam ļauj sasniegt nulles emisiju līmeni visai vērtības ķēdei saskaņā ar zinātnē 
balstītu mērķu iniciatīvas kritērijiem. Tas iekļauj atjaunotu mērķi saskaņā ar «Mazāk par 2 °C» scenāriju un nozīmē 
uzņēmuma centienus samazināt savas 1. un 2. pakāpes emisijas par 35% no 2016. gada līdz 2030. gadam.

Lai uzzinātu vairāk, sk.: essity.com/sustainability
Noskatieties video par «Essity» ceļu uz nulles 
emisiju līmeni

«Essity» ir globāls vadošais higiēnas un veselības aprūpes izstrādājumu ražošanas uzņēmums. Mēs esam 
apņēmušies uzlabot labklājību, piedāvājot savus produktus un pakalpojumus. 

Tirdzniecība notiek aptuveni 150 valstīs ar tādiem vadošiem globāliem zīmoliem kā «TENA» un «Tork», kā arī 
citiem spēcīgiem zīmoliem, piemēram, «Actimove», «JOBST», «Knix», «Leukoplast», «Libero», «Libresse», «Lotus», 
«Modibodi», «Nosotras», «Saba», «Tempo», «TOM Organic», «Vinda» un «Zewa». Uzņēmumā «Essity» strādā 
aptuveni 48 tūkstoši darbinieku. 

Uzņēmuma galvenais birojs atrodas Stokholmā, Zviedrijā, un tā akcijas tiek kotētas NASDAQ Stokholmas biržā. 
«Essity» likvidē šķēršļus ceļā uz labklājību un veicina veselīgu, ilgtspējīgu aprites sabiedrību.

Vairāk informācijas sk. vietnē www.essity.com.



3

Saturs

Ievads 3

Higiēna 4

«Tork Vision Uzkopšana»/Produktu identifikācija 5

Ilgtspēja 6-7

«Tork PaperCircle®»/Produktu īpašības un sertifikācijas 8-9

Risinājumi dažādiem tirgus segmentiem 10-11

Tualetes telpa 13

Papīra dvieļi 18-27

Gaisa atsvaidzinātāji 28-30

Ziepes un dezinfekcijas līdzekļi 31-41

Tualetes poda sēdekļa tīrīšanas līdzeklis 41

Tualetes papīrs 42-49

Tualetes poda sēdekļa pārklāji 50

Kosmētiskās salvetes 51

Atkritumu tvertnes un atkritumu maisi 52

Slaucīšana un tīrīšana 54

Devas kontroles centra padeves dozatori («Tork Reflex®») 56-57

Brīvas plūsmas centra padeves dozatori 58

Papīra dvieļu ruļļi 59-60

«Performance» dozatori un tīrīšanas līdzekļu piederumi 61-62

Industriālā papīra ruļļi 62-64

Ūdensdrošs papīra dvieļu dozators 65

Neausta materiāla un speciālās tīrīšanas drānas («Tork exelCLEAN®») 66-68

Drānas ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem/pulēšanas drānas 69-72

Mitrās salvetes 73

Dezinfekcija 74

Mikrošķiedras drānas 76-77

Galda klāšanas produkti 78

Dozatoru salvetes 80-83

«Tork LinStyle®» salvetes 84-86

Audumam līdzīgas galda piederumu kabatiņas/dekorētas salvetes 87

Banketu salvetes 88-90

Pusdienu salvetes 91-93

Kokteiļu salvetes 94-95

Galda klāšanas piederumi 95-97

Individualizēts iespiedums 98-101



4

«Tork Clean-Care» – jums paredzēti 
higiēnas pakalpojumi un līdzekļi

Pētniecība un speciālās 
zināšanas, kas balstās uz ciešu 
sadarbību ar klientiem, 
nevalstiskajām organizācijām, 
pētījumi un citi fakti, kas, mūsuprāt, 
varētu būt interesanti un noderīgi

Produktu un pakalpojumu 
ieteikumi – lai norādītu jūsu 
uzņēmējdarbībai vispiemērotākos 
izstrādājumus un pakalpojumus

Visiem jārūpējas par 
labu higiēnu
«Ar «Tork Clean-Care™» programmu mēs aicinām visus 
kļūt par higiēnas uzlabotājiem un aktīvi rīkoties, lai tiktu 
iegūtas drošākas darbavietas. 

Neatkarīgi no darbības jomas tagad visiem jārūpējas 
par labu higiēnu.»

- Mazāk darba kavējumu 
slimības dēļ

- Lielāka klientu, darbinieku
un apmeklētāju apmierinātība

- Darbinieku labjūtība

Vai zinājāt – labāka higiēna
var nozīmēt to, ka ir:

- Uzlabots pārtikas 
nekaitīgums

- Mazāk ar veselības 
aprūpi saistīto infekciju

«Tork Clean Care™» programmā ir apvienotas zināšanas, atbalsta līdzekļi, apmācība, lieliski 
izstrādājumi un pakalpojumi, kas ļauj nodrošināt ilgtspējīgu higiēnu darbavietā. 

Līdzekļi, padomi un apmācība 
– lai palīdzētu paaugstināt higiēnas 
standartus

Vairojiet zināšanas, izmantojot mūsu novatoriskās 
higiēnas apmācības un izglītības programmas
Izpētiet mūsu modernās izglītības programmas, un jūs atklāsiet lielisku interaktīvas apmācības 
pieredzi, gūstot labākus rezultātus un uzvedības izmaiņas saistībā ar roku higiēnu, kā arī uzkopšanu 
un tīrīšanu.

SkolasSlimnīcas Ilgstošas aprūpes iestādes Biroji



5

Premium
Mūsu augstākās kvalitātes 
līmenis, ko raksturo īpašs 
mīkstums un ātra uzsūkšanas 
spēja. Šie produkti ir atpazīstami 
pēc lieliskā izskata un 
taustes sajūtas, kā arī stila un 
augstās efektivitātes.

Advanced
Produkti lieliski līdzsvaro cenu un 
efektivitāti. Šie augsti efektīvie 
produkti ir mīksti, pievilcīgi 
un uzticami.

Universal
Apmierina patērētāju 
pamatvajadzības, piedāvājot 
labu cenas un kvalitātes attiecību 
un vieglu apkalpošanu.

Ir piejami trīs kvalitātes līmeņu 
«Tork» papildinājuma produkti.

Viegli nosakiet vajadzīgos produktus

Maza un vidēja 
apmeklētāju plūsma 

Sekojiet katalogā šiem 
simboliem, kas norāda, kuras 
dozēšanas sistēmas vislabāk 
atbilst attiecīgiem tualetes 
telpas ietilpības līmeņiem.

«Tork» sistēmas tiek identificētas 
ar Papildinājuma ID, lai dozatori 
saskanētu ar produktu 
papildinājumiem. Tos veido burts 
(atšifrējums zemāk) un cipars, kas 
ir skaidri norādīti uz «Tork» 
iepakojuma un šajā katalogā.

A = Air Fresheners

B = Bins and Bin Liners
F = Facial Tissue
H = Hand Towels
M = Centerfeed
N = Napkins

S = Soap and Sanitiser
T = Toilet Paper
V = Seat Covers
W = Wipers
T = Toilet Paper
V = Seat Covers
W = Wipers

Liela apmeklētāju 
plūsma 

Īpaši liela apmeklētāju 
plūsma5

Vismaz

20%
tīrīšanas laika ietaupījums2

+30%
Lielāka klientu apmierinātība3

Pilnībā apgādātas tualetes 
telpas vidēji

99%
laika4

91%
mazāk dozatoru pārbaužu 
– gada laikā ietaupa sim-

tiem stundu1

«Tork Vision Uzkopšana» – vadošais 
objektu pārvaldības risinājums pasaulē
Kas notiktu, ja tīrīšanai un uzkopšanai 
nepieciešamo laiku varētu ietaupīt par 20% un 
atvēlēt vissvarīgākajiem uzdevumiem, lai radītu 
apmeklētājiem vislabāko pieredzi? Lai nodrošinātu 
augstu uzkopšanas un tīrīšanas kvalitāti, apzinātu 
lēmumu pieņemšanu un efektīvu darba pārvaldību, 
ir svarīgi zināt, kad un kurā vietā jāpievērš 
īpaša uzmanība.
Objektu pārvaldības risinājums «Tork Vision Uzkopšana», kas 
izmanto cilvēku skaitītājus apmeklētāju plūsmas mērīšanai un 
pievienotus dozatorus produktu lietojuma mērīšanai, kopā ar 
viegli lietojamu programmatūru ļauj apkopēju komandām piekļūt 
digitālajiem uzkopšanas un tīrīšanas plāniem, dinamiskai analītikai 
un detalizētiem pārskatiem. Mūsu piedāvājums ir elastīgs un rada 
datu virzītu darba veidu, lai labāk izmantotu resursus, nodrošinātu 
darba efektivitāti un novērstu tukšus dozatorus.

1 Pamatojas uz klientu atsauksmēm par dozatoru pārbaudēm 6 mēnešu laikā pirms un pēc «Tork Vision Uzkopšana» uzstādīšanas (laika posmā no 2019. gada jūnija līdz decembrim). Mērīts 16 vietās, kas bija savienotas ar 
«Tork Vision Uzkopšana», katrai dozatora pārbaudei bija vajadzīgas aptuveni 20 sekundes.

2 Pamatojas uz trīs «Tork Vision Uzkopšana» klientu iegūtajiem dokumentētajiem rezultātiem, kas noteikti pirms un pēc «Tork Vision Uzkopšana» ieviešanas. 
3 Apmeklētāju apmierinātības noteikšana divās «Tork Vision Uzkopšana» tualetes telpās un divās tradicionāli uzturētās un aprīkotās tualetes telpās izstādē «ISSA/INTERCLEAN» 2016. gada maijā. 
4 Mērīts gandrīz 13 000 savienotiem dozatoriem laika posmā no 2019. gada jūnija līdz decembrim, pamatojoties uz laiku vienā mēnesī, kad dozators ir tukšs, salīdzinājumā ar kopējo laiku vienā mēnesī. 
5 Maksimāla apmeklētāju plūsma ir liels apmeklētāju pieplūdums īsā laika periodā.



6

«Tork» cenšas izstrādāt novatoriskus, ilgtspējīgus higiēnas risinājumus, kas labāk 
ietekmē uzņēmējdarbību, cilvēkus un planētu. 

Materiāli un iepakojums
Atbildīga materiālu ieguve un atjaunojamā, 
pārstrādātā un dabiskā satura plašāka 
izmantošana. 

Izmantošana un atkritumi
Atkritumu apjoma samazināšana, izmantojot 
samazinātu patēriņu un aprites risinājumus. 

Ogleklis
Oglekļa ietekmes samazināšana visā «Tork» 
produktu un pakalpojumu aprites ciklā.

Higiēna visiem
Mēs cenšamies paaugstināt higiēnas 
standartus lielākajai daļai lietotāju.

Samaziniet ietekmi uz vidi
Palieliniet uzņēmējdabības efektivitāti

Lasiet «Essity» ilgtspējas ziņojumu vietnē essity.com/
sustainability

Lasiet par «Tork» ilgtspēju vietnē tork.lv/ilgtspeja



90% 
no «Tork» iepakojuma ir izgatavoti no 
tādiem atjaunojamiem materiāliem kā 
papīrs un kartons.

Virkne «Tork» dozatoru ir 
serti�cēti kā oglekļneitrāli.5

7

«Tork» 99% bioloģiskas izcelsmes 
augstas izturības tīrīšanas drāna
Art. Nr. 930150
99% bioloģiskas izcelsmes izejvielas1, 
savukārt iepakojums ir izgatavots no 
pārstrādātiem materiāliem

«Tork» dzidrās putu ziepes roku 
mazgāšanai
Art. Nr. 520201
99% dabiskas izcelsmes sastāvdaļu2

«Tork PeakServe® Continuous» 
papīra dvieļi
Art. Nr. 100589
50% saspiesti; iespēja vest vairāk 
dvieļu ratiņos, atbrīvot glabāšanai 
vajadzīgo vietu un samazināt 
transportēšanu4

«Tork Xpressnap Fit®» uz galda 
novietojams salvešu dozators
Art. Nr. 272900
Samazina nelietoto salvešu 
izmešanu par vairāk nekā 50%3

«Tork» bezserdeņa vidēja izmēra 
tualetes papīra rullis
Art. Nr. 471255
Bez ietinamā, ieliktņa vai serdeņa – 
mazāk iepakojuma un atkritumu

2025. gadā mēs izmantosim vismaz 
30% pārstrādātas plastmasas savam 
produktu iepakojumam. 
Daudzi jau to dara

  Tork» 99% bioloģiskas izcelsmes augstas izturības tīrīšanas drāna: «TÜV Austria» sertificēts «OK Biobased» produkts.
2 Tork» dzidrās putu ziepes roku mazgāšanai: «Tork» dzidro ziepju sastāvs ir veidots, ievērojot ISO 16128.
3  Tork Xpressnap Fit®» uz galda novietojams salvešu dozators: 2 kārtu salvete galda dozatorā salīdzinājumā ar «Fastfold» («Tork» dozators: 271800 un «Tork» papildinājums: 10933).
4 «Tork PeakServe® Continuous™» papīra dvieļi: salīdzinot ar «Tork» H2 papildinājumiem «Universal» 150299.
5 Ražoti, izmantojot sertificētu atjaunojamo energoresursu elektroenerģiju, un kompensēti ar klimata projektiem.

Produktu īpašības un 
sertifikācijas



8

«Tork PaperCircle®» darbība

Jūsu apmeklētāji un darbinieki izmanto 
tualetes telpas kā parasti, taču roku 
nosusināšanai lietoto papīra dvieli iemet 
atsevišķā tvertnē.

Apkopēji iztukšo tvertnes kā parasti, 
taču novieto papīra dvieļus atse-
višķi ratiņos.

Mūsu pārstrādes partneris savāc 
papīra dvieļus un nogādā tos uz vietējo 
«Essity» ražotni.

«Essity» ražotnē papīra dvieļi tiek pārstrādāti 
jaunos papīra izstrādājumos.

Jūsu lietotie papīra dvieļi atgriežas 
ciklā kā jauni papīra izstrādājumi.

Mūsu īpaši izveidotā komanda sniedz atbalstu visā uzstādīšanas, ieviešanas un pastāvīgas 
izmantošanas procesā, lai nodrošinātu vieglu un efektīvu pāreju uz aprites ekonomiku.

100%
klientu norāda, ka 
viņi ieteiktu citiem 
uzņēmumiem1

Kopā mēs varam 
samazināt oglekļa 
pēdas nospiedumu 
par vismaz

40%2

1 Pamatojas uz 2021. gadā veiktu aptauju, kurā piedalījās 41 no pašreizējiem klientiem. Pakalpojums ir pieejams izvēlētās Eiropas valstīs.
2 Potenciāls CO2e ietaupījums no lietoto papīra dvieļu pārstrādes, salīdzinot ar sadedzināšanu ar siltuma atgūšanu. Aprēķins pamatojas uz trešās puses pārbaudīto aprites cikla izvērtējumu ES 

vidējiem apstākļiem, kurā ir ņemti vērā izslēgtie procesi saistībā ar svaigu šķiedru un enerģijas alternatīvo izmantojumu. Potenciālais ietaupījums kilogramos CO2e ir aprēķināts, pamatojoties uz 
rezultātu, kas iegūts no aprites cikla izvērtējuma un mums paziņotā apkopotā svara. Novērtējums nav lietojams oglekļa pēdas nospieduma aprēķiniem vai ziņošanas mērķiem. 

Aprites cikla noslēgšana ar pirmo lietotu 
papīra dvieļu pārstrādes pakalpojumu pasaulē
«Tork PaperCircle®» ir komplekss risinājums, kura mērķis ir samazināt atkritumu daudzumu, 
un tas demonstrē ilgtspējas centienus darbiniekiem un apmeklētājiem.



9

Pievērsiet uzmanību šīm trešās puses 
serti�kācijām katalogā.

1  Virkne dozatoru ir oglekļneitrāli, «ClimatePartner» sertifikācija. Oglekļa emisijas ir samazinātas, izmantojot sertificētu atjaunojamo energoresursu elektroenerģiju, un 
kompensētas ar klimata projektiem.

Pievērsiet uzmanību «Tork» 
iezīmēm katalogā.

«Tork Vision Uzkopšana»
Šie dozatori ir saderīgi ar uzkopšanas 
risinājumu, kas balstās uz datiem. Dod 
iespēju apkopēju komandām izmantot 
jaunus un gudrākus darba 
paņēmienus. 

Tork Easy Handling®
Ergonomiski veidoti risinājumi ērtākai 
iepakojuma nešanai, atvēršanai un 
likvidēšanai atvieglo ikdienas darbu.

QuickDry™
Mūsu stiprākais papīrs ar vislielāko 
uzsūkšanas spēju nodrošina efektīvāku 
nosusināšanu un rada mazāk 
atkritumu.

«Tork» papīra beigšanās indikators
«Tork» papīra beigšanās indikators 
garantē, ka papīrs dozatoros pēkšņi 
nebeidzas.

Pārtikas nekaitīguma marķējums
Produkti ar šo simbolu ir apstiprināti 
īslaicīgai saskarei ar pārtiku.

Produktu īpašības un 
sertifikācijas

Forest Stewardship Council® (FSC®)
Mežu uzraudzības padomes FSC 
sertifikācija apliecina, ka izstrādājumiem 
ir izmantotas izejvielas no atbildīgi 
pārvaldītiem mežiem, kas nodrošina 
ieguvumus vides, sociālajā un 
ekonomiskajā jomā.
www.fsc.org

ES ekomarķējums (EU Flower)
ES ekomarķējums ir Eiropas Savienības 
marķējums, kas apliecina produktu 
atbilstību visaugstākajiem vides 
standartiem.
www.ecolabel.eu

Aviation
Mūsu visprestižākās drānas ir 
serti�cētas saskaņā ar AMS 3819C 
(Aerospace Material Standard – 
aerokosmisko materiālu standarts) un 
atbilst visaugstākajām aviācijas 
nozares kvalitātes prasībām.

Ziemeļu Gulbis
Ziemeļu Gulbis ir brīvprātīga licenču 
sistēma, kurā pieteikuma iesniedzējs 
piekrīt ievērot «Nordic Ecolabelling» 
noteiktos kritērijus. Šie kritēriji 
iekļauj vides, kvalitātes un veselības 
aizsardzības argumentus.

Carbon neutral 
«ClimatePartner» serti�cēts 
klimatneitrāls produkts.1

www.climatepartner.comcertified product
climate-id.com/000000

OK Biobased
«OK Biobased» serti�kācija sniedz 
neatkarīgu garantiju par atjaunojamo 
materiālu un produktu saturu.
www.tuv-at.be

HACCP International 
«HACCP International» specializējas 
pārtikas uzņēmumiem paredzētu 
pārtikas produktiem drošu 
iekārtu, produktu un pakalpojumu 
serti�kācijā. 
haccp-international.com

Viegli lietot
Zviedrijas Reimatisma asociācija ir 
sertificējusi daudzas «Tork» higiēnas 
sistēmas kā viegli lietojamus 
izstrādājumus, padarot higiēnu pieejamu 
visiem, arī bērniem un cilvēkiem ar 
ierobežotu rokas funkciju.

Alerģijdraudzīgs produkts
Pielāgots alerģijas slimnieku 
vajadzībām, Eiropas Alerģiju 
pētniecības fonda centra 
serti�kācija. 

run out indicator

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

EU Ecolabel : SE/004/001
EU Ecolabel : SE/030/002



10

1  Datu pamatā ir Amerikas Savienotajās Valstīs, Lielbritānijā, Vācijā, Francijā, Polijā un Zviedrijā 
IPSOS veiktā aptauja, kurā piedalījās 3 000 cilvēku, kas bija bijuši plaši apmeklējamos pasākumos 
pēdējo 9 mēnešu laikā.

2  Pamatojas uz klientu atsauksmēm par dozatoru pārbaudēm 6 mēnešu laikā pirms un pēc «Tork 
Vision Uzkopšana» uzstādīšanas (laika posmā no 2019. gada jūnija līdz decembrim). Mērīts 16 
vietās, kas bija savienotas ar «Tork Vision Uzkopšana», katrai dozatora pārbaudei bija vajadzīgas 
aptuveni 20 sekundes.

3 «Essity» 2019. gadā veikta aptauja «Roku spēks», kurā piedalījās 6817 respondenti visā pasaulē.
4 75 nozīmīgu restorānu statistikas dati 2019. un 2020. gadā.

«Tork» cenšas saprast izaicinājumus, ar kuriem saskaras klienti galvenajos segmentos, un 
sniegt risinājumus, kas atbilst viņu īpašajām vajadzībām. Mēs koncentrējamies uz četriem 
segmentiem: komerciālo, HoReCa, rūpniecību un veselības aprūpi.

Uz segmentu orientēti un uz vajadzībām balstīti 
risinājumi

Komerciālais segments

71%
cilvēku plaši apmeklējamos 
pasākumos ir bijusi negatīva 

pieredze tualetes telpā1

89%
no visām dozatoru 

pārbaudēm ir liekas2

Biroju ēkas Izglītība

Viesnīcas, restorāni, ēdināšanas 
uzņēmumi

Tagad vairāk nekā jebkad ēdināšanas pakalpojumu un 
viesmīlības uzņēmumi saskaras ar lielām problēmām 
centienos nodrošināt lielisku pieredzi apmeklētājiem. 
Darbinieku atrašana un saglabāšana, efektīvu higiēnas 
risinājumu pārvaldība, ilgtspējīgas prakses ieviešana un 
veicināšana, kā arī manevrēšana sarežģītā ekonomiskā vidē 
mudina uzņēmējus meklēt jaunus resursus, kas palīdzētu 
vadīt uzņēmējdarbību.

«Tork» var palīdzēt viesnīcām, restorāniem un ēdināšanas 
uzņēmumiem (HoReCa) apsteigt nozares izaicinājumus. 
«Tork» piedāvā higiēnas risinājumus, kas dod iespēju 
darbiniekiem paveikt vairāk ar mazākām pūlēm, kontrolēt 
patēriņu, apsaimniekot atkritumus un uzlabot efektivitāti, 
ļaujot uzņēmumiem strādāt gudrāk un mazāk raizēties.

Ēdināšanas 
pakalpojumi

Viesnīcas un 
naktsmītnes

Apakšsegmenti

92%
restorāna apmeklētāju lasa 
tiešsaistes recenzijas, pirms 

izvēlas restorānu4

56%
norāda, ka nepietiekamas 
tīrības un higiēnas dēļ viņi 

izvairās apmeklēt restorānu3

Atpūta un izklaide Pasažieru termināļi

ApakšsegmentiGalvenie izaicinājumi komerciālajā segmentā ir sniegt 
augstas kvalitātes pieredzi vidē, kur tiek izvirzītas īpašas 
prasības, kā arī meklēt veidus, lai paaugstinātu efektivitāti 
un sasniegtu ilgtspējas mērķus. 

«Tork» palīdz nodrošināt tīru un patīkamu pieredzi 
galalietotājiem, piedāvājot lietotājdraudzīgus higiēnas 
risinājumus, kas ir viegli uzturami un palīdz taupīt laiku, 
tādējādi sniedzot objekta vadītājiem sirdsmieru un 
uzlabojot uzņēmuma ilgtspējas tēlu.



11

5 «Psyma» 2019. gada jūlijā veikta «Tork» iekārtu operatoru aptauja.
6 www.who.int
7 Slimību profilakses un kontroles centrs.

Rūpniecība
Galvenie izaicinājumi rūpniecības segmentā ir pastāvīga 
cīņa par produktivitātes kāpināšanu, darbinieku veselības un 
drošības standartu paaugstināšanu, darbinieku piesaistīšanu un 
saglabāšanu un ilgtspējas mērķu sasniegšanu.

«Tork» risinājumi palielina produktivitāti, nodrošina labas 
higiēnas praksi un samazina vides ietekmējumu.

90%

Apakšsegmenti

Veselības aprūpe

Slimnīcas

Apakšsegmenti

5–10%
no visiem slimnīcu pacientiem 

tiek ietekmēti. ES valstīs 
vien ik gadus tiek ziņots 

par 3,5 miljoniem veselības 
aprūpē iegūto infekciju (VAI) 

un vismaz par 80 000 VAI 
izraisītiem nāves gadījumiem 

(aptuveni 200 nāves 
gadījumu dienā)6

€7 miljardi
gadā Eiropā (ņemot vērā 

tikai tiešās izmaksas)  
zaudētos ieņēmumos 
par katru infekciju, kas 

iegūta pansionātā vai citā 
veselības aprūpes iestādē7

89%
operatoru piekrīt, ka 
izturīgu profesionālu 

drānu dozatoru 
uzstādīšana drānu 
izmantošanas vietā 
varētu nodrošināt 
efektīvu tīrīšanu 
un pro�laktisko 

tehnisko apkopi5

Ražošana Pārtikas un dzērienu 
rūpniecība98%

ražošanas vadītāju 
pārtikas apstrādē 

piekrīt, ka labi 
apgādāti un tieši 
vajadzīgās vietās 
izvietoti higiēnas 

un tīrīšanas līdzekļu 
dozatori var uzlabot 
higiēnas ievērošanu5

Galvenie izaicinājumi veselības aprūpes segmentā ir 
infekciju novēršana, tīrīšana un apkopēju darba efektivitāte, 
kā arī personāla komplektēšana. 

«Tork» risinājumi palīdz samazināt baktēriju izplatību, 
izmantojot bezskāriena sistēmas, un tāpat palīdz samazināt 
atkritumus un uzlabot ilgtspēju, piedāvājot 100% 
pārstrādātus un trešās puses serti�cētus produktus.

operatoru piekrīt, 
ka tuvumā izvietotu 

profesionālu 
industriālo 

tīrīšanas materiālu 
nodrošināšana 

palīdzēs organizēt 
darba vietu un 

gūt gandarījumu 
par darbu5

Autotransports Aviācijas serti�kācija

Ilgstošas aprūpes 
iestādes



12

Higiēna ir ne vien būtiska, bet arī veids, kā uzlabot uzņēmējdabības efektivitāti. «Tork» dod 
iespēju pārdomāt vispārējo pieredzi, uzlabot apmierinātību ar darbavietu, padarīt uzkopšanu 
un tīrīšanu efektīvāku un pārdomāt veidus, kā veicināt ilgtspēju. Mēs esam apņēmušies sniegt 
visiem cilvēkiem vienādu piekļuvi ilgtspējīgiem higiēnas risinājumiem. Ar aprites pieejas
palīdzību esam izstrādājuši risinājumus, kas ierobežo oglekļa emisiju ietekmi un samazina 
atkritumus, padarot higiēnu ilgtspējīgu un ērtu visiem. Pirmām kārtām mēs domājam par 
to, lai jūsu uzņēmējdarbība varētu attīstīties jau rīt – visaptveroši sniedzot piemērotas 
zināšanas, produktus un pakalpojumus, kas spēj uzlabot uzņēmējdabības efektivitāti tagad un 
arī nākotnē.

Zīmols «Tork» piedāvā profesionālus higiēnas produktus un pakalpojumus klientiem visā 
pasaulē, sākot no restorāniem un veselības aprūpes iestādēm un beidzot ar birojiem, skolām 
un rūpniecības uzņēmumiem. Produktu klāstā ir dozatori, papīra dvieļi, tualetes papīrs, ziepes, 
dezinfekcijas līdzekļi, salvetes un slaucīšanas drānas, kā arī programmatūras risinājumi datu 
virzītai uzkopšanai un tīrīšanai. «Tork» ir globāls «Essity» zīmols un uzticams partneris klientiem 
vairāk nekā 110 valstīs.

Lai sekotu līdzi «Tork» jaunumiem un inovācijām, apmeklējiet www.tork.lv



1313

Tualetes telpa
Neatkarīgi no tā, vai vēlaties atstāt labu iespaidu uz klientiem, parādīt savas rūpes par viņiem, ievērot 
higiēnas standartus vai kontrolēt izmaksas, mēs noteikti varēsim jums piedāvāt kaut ko piemērotu.

Pārliecinieties, ka 
tualetes telpas sniedz 
lielisku pieredzi
«Tork» risinājumi garantē labāku higiēnu un palielina 
efektivitāti. Katrā uzņēmumā ir atšķirīgas prasības 
tualetes telpām. Mēs varam palīdzēt atrast higiēnisku, 
rentablu produktu kombināciju, kas ir tieši piemērota 
klientam. 

Kā norādīts tabulās, daudzi tualetes telpām paredzētie dozatori ir 
«Tork Vision Uzkopšana» iespējoti



14

Tualetes telpām paredzēti augstas kvalitātes produkti ļauj viegli radīt pareizu iespaidu un vienlaikus 
rūpēties par klientiem un kolēģiem. Mūsu izmēģinātās un pārbaudītās kombinācijas sniedz 
vieglu izvēli.

Kas ir «Tork» tualetes telpa

«Tork» papīra dvieļi

Viegli nodrošināt pastāvīgu svaigumu tualetes telpās. «Tork» gaisa 
atsvaidzinātāji ir izstrādāti tā, lai nodrošinātu patīkamu pieredzi 
tualetes telpā. «Tork» pastāvīgas darbības gaisa atsvaidzinātājs atvieglo 
papildināšanu, un uzkopšana un tīrīšana ir daudz efektīvāka.

«Tork» gaisa atsvaidzinātāji

«Tork» ziepes un dezinfekcijas līdzekļi

«Tork» tualetes papīrs

Tas, ka tualetes telpas apmeklētājs no tās iziet ar mitrām rokām, rada 
nepatīkamu iespaidu. Gādājiet, lai kolēģi un klienti varētu iegūt tīras 
un sausas rokas un atgriezties pie darba, nodrošinot piemērotus 
papīra dvieļus. 

Roku nosusināšana ar «Tork» papīra dvieļiem samazina vairāk 
baktēriju.1 Viedais dozators nodrošina nākamajam lietotājam tīru, 
neskartu loksni.  

Nodrošiniet jauno higiēnas standartu ar mūsu kvalitatīvajiem un 
efektīvajiem ādas kopšanas risinājumiem. Mūsu īpašā sastāva produkti 
un godalgotie dozatori kopā ar nozares vadošajiem «Tork» papīra 
izstrādājumiem roku higiēnas ievērošanas veicināšanai.

Pārsteidziet savus tualetes apmeklētājus, parādot viesmīlību vietā, kurai bieži 
netiek pievērsta uzmanība. Neatkarīgi no tā, vai prioritāte ir izsmalcinātība, 
viegla apkalpošana vai rentabilitāte, var izvēlēties no dažādas kvalitātes 
tualetes papīra ruļļu klāsta un atrast to, kas atbilst konkrētajām vajadzībām.

1  Ja rokas tiek mazgātas ar ziepēm un ūdeni un pēc tam nosusinātas ar papīra dvieli, salīdzinot ar roku mazgāšanu, ja tiek lietotas tikai 
ziepes un ūdens. Pamatojas uz pārveidotu standartu EN 1499, testēts ar E.Coli., lietojot «Tork Mild» ziepju papildinājumu, izstr. Nr. 420501, 
un «Tork PeakServe®» papildinājumu, izstr. Nr. 100589.

Tualetes telpa



15

Tualetes telpa

Novatoriskas dizaina līnijas

«Tork Image™» līnija

Pārsteidziet apmeklētājus ar patiešām 
augstas klases tualetes telpas vidi. Elegants 
nerūsējošais tērauds ar pārklājumu, kas 
aizsargā pret pirkstu nospiedumiem, izskatās 
lieliski un saglabā tīrību.

Tork Elevation®

Moderna viengabala, pilnīgu un 
funkcionālu dozatoru līnija. Dozatori ir 
pieejami melnā vai baltā krāsā.



16

Jauni papīra dvieļu un tualetes papīra papildinājumi ļauj viegli demonstrēt uzņēmuma 
centienus nodrošināt ilgtspēju tualetes telpās.

«Tork» tualetes telpām paredzēti dabiskas krāsas produkti

Tualetes telpa

Uzlabojiet ilgtspējības rezultātus

83%
biroja darbinieku un 
restorāna apmeklētāju 
piekrīt, ka, piedāvājot 
no 100% pārstrādātiem 
materiāliem izgatavotus 
dabiskas krāsas papīra 
dvieļus, var labi demonstrēt 
rūpes par vidi.1

Papīrs izgatavots no 
100% pārstrādātām 

šķiedrām

Papīra gaišbrūnā krāsa 
ir no pārstrādātiem 
materiāliem. Papīra 

ražošanas procesā nav 
pievienotas krāsvielas

No 30% līdz 50% papīra 
izstrādājumu izejvielu 

ir no pārstrādātām 
kartona kastēm

Visus «Tork» dabiskas 
krāsas papīra dvieļus 

var izmantot ar 
«Tork PaperCircle®» 

pārstrādes 
pakalpojumu

1  2022. gada aprīlī Lielbritānijā, Vācijā un Francijā veikts pētījums biroja darbinieku un restorāna apmeklētāju vidū.

Art.Nr. 290099 Art. Nr. 130299 Art. Nr. 120377 Art. Nr. 471255 Art. Nr. 110299



17

Tualetes telpa

Paaugstiniet higiēnas līmeni, 
samaziniet oglekļa emisiju ietekmi

«Tork» oglekļneitrāli dozatori

No 2023. gada maija mēs piedāvājam 27 
«Tork» dozatorus Eiropā (izņemot Franciju) ar 
oglekļneitrāla izstrādājuma1 serti�kāciju. Šiem 
dozatoriem oglekļa emisijas ir samazinātas un 
kompensētas visā aprites ciklā2 – no izejvielām līdz 
ekspluatācijas laika beigām.

Jēgpilna oglekļa emisiju 
kompensācija

Kompensācijas mērķiem «Tork» sadarbojas ar 
«ClimatePartner», kas pārstāv Starptautisko oglekļa 
emisiju un kompensāciju aliansi. Oglekļa emisijas tiek 
kompensētas ar serti�cētiem un regulāri kontrolētiem 
projektiem. No tīra dzeramā ūdens apgādes Kambodžā 
līdz mežu aizsargāšanai Indonēzijā. Un ieguldījumiem 
energotaupīgās virtuves plītīs Indijā apvienojumā ar 
plastmasas atgūšanu3 visā pludmales garumā.

1 Emisijas samazinātas, izmantojot sertificētu atjaunojamo energoresursu elektroenerģiju, un kompensētas ar klimata projektiem.
2 Neiekļauj papildinājumus.
3 Nekompensē oglekļa emisijas.



18

15%

Tualetes telpa

Izmantojiet papīra dvieļus 
ilgtspējīgāk 
Pārstāvot globālo vadošo profesionālās higiēnas risinājumu zīmolu, kas strādā nozarē 50 gadus, redzam pārmaiņas tirgū. 
Tradicionālais, ierastā C veida locījuma papīra dvielis ir bijis iecienīts publiskajās telpās. Tomēr laika gaitā papīra dvieļi ir mainī-
jušies. Salīdzinājumā ar modernajām alternatīvām, kas dozē mazākus papīra dvieļus pa vienam, C veida locījuma formāta 
lietotāji mēdz paņemt vairāk papīra, nekā nepieciešams, tādējādi radot liekus atkritumus. Pāreja no «Tork» C veida locījuma 
uz «Tork Xpress® Multifold» vairākkārtīgu locījumu palīdz samazināt atkritumus par 15%1. «Multifold» sistēma H2 dozē vienu 
loksni, tieši vajadzīgo daudzumu, un nodrošina nākamajam lietotājam tīru un neskartu papīra dvieli. «Tork Xpress Multifold» 
papīra dvieļi ar ES ekomarķējumu, FSC® serti�kāciju, ir apstiprināti īslaicīgai saskarei ar pārtiku un saderīgi ar «Tork PaperCir-
cle®» lietotu papīra dvieļu pārstrādes pakalpojumu. Ērti un viegli ieejiet jaunajā laikmetā, tradicionālo C veida locījuma papīra 
dvieļu vietā izmantojot modernus papīra dvieļus. Jūs varat bez maksas pasūtīt adapterus esošajiem C veida locījuma dozato-
riem vai pāriet uz «Tork Xpress® Multifold» dozatoriem.

Palieliniet 
uzņēmējdarbības 

efektivitāti – vairāki 
ietaupījumi: samazinātas 
materiālu izmaksas, vajag 
mazāk vietas glabāšanai 

un ir garāks papildināšanas 
intervāls3 

Labāka higiēna – roku 
nosusināšana ar «Tork» papīra 

dvieļiem samazina vairāk 
baktēriju2

Mazāk atkritumu
Pāreja no «Tork C-Fold»  
veida locījuma uz «Tork 
Xpress Multifold» palīdz 
samazināt atkritumu 
daudzumu par 15%1

1 Salīdzinot vidējo rādītāju «Tork» 471114 un 290265 ar «Tork» 120289 un 471117, pamatojoties uz svaru.
2   Ja rokas tiek mazgātas ar ziepēm un ūdeni un pēc tam nosusinātas ar papīra dvieli, salīdzinot ar roku mazgāšanu, ja tiek lietotas tikai ziepes un ūdens. Pamatojas uz pārveidotu standartu EN 1499, testēts ar E.Coli, 

lietojot «Tork Mild» ziepju papildinājumu, izstr, Nr. 420501, un «Tork PeakServe®» papildinājumu, izstr. Nr. 100589.
3 Dozējamības testi ir veikti ar «Tork» papīra dvieļiem.



19



page 4

20

«Tork PeakServe Continuous» 
papīra dvieļu sistēma (H5)

H5 dozatori un papildinājumi

250%
vairāk papīra 
dvieļu, mazāka 
nepieciešamība 
tos papildināt 
un labāka 
tualetes telpas 
apmeklētāju 
plūsma2

- «Tork PeakServe® Continuous™» papīra 
dvieļi ir lieliski piemēroti tualetes telpām 
ar lielu un īpaši lielu apmeklētāju plūsmu

- Ātrāka dozēšana ļauj apkalpot vienu 
apmeklētāju nepilnās 3 sekundēs – 
4 reizes samazina rindas tualetes telpā

- Atbrīvojiet telpu noliktavās un 
uzkopšanas ratiņos, izmantojot 
papildinājumus, kas ir saspiesti par 50%3

- Ar «Tork PeakServe®» iebūvētā korpusa 
adapteriem palieliniet iebūvēto korpusu 
ietilpību par 40%4

- Pāreja no «Tork» C veida locījuma uz 
«Tork PeakServe®» palīdz samazināt 
atkritumus par 28%5

Pasaule vēl nekad nav pievērsusi tik lielu uzmanību uzkopšanai un 
higiēnai kā tagad. «Tork PeakServe® Continuous™» papīra dvieļu 
sistēma nodrošina vislielāko ietilpību1 tirgū, piedāvājot par 250% 
vairāk dvieļu2. Līdztekus viena dvieļa dozēšanas funkcijai tas nozīmē 
mazāk papīra dvieļu beigšanos un vairāk apkalpotu cilvēku starp 
papildināšanas reizēm. Tā kā cilvēki pieskaras tikai dvieļiem, ko lieto, 
tiek iegūts ļoti higiēnisks roku nosusināšanas risinājums, kas palīdz 
nodrošināt jauno higiēnas standartu.

1  Salīdzinot ar konkurenta garāko papīra dvieļu rulli, kas pieejams 
Eiropā.

2  Salīdzinājumā ar «Tork» H2 papildinājumiem «Universal» 
150299 un dozatoru 552000.

3 Salīdzinot ar «Tork» H2 papildinājumiem «Universal» 150299.
4  Salīdzinot ar «Advanced» kvalitātes «Tork» 1 kārtas salocītajiem 

papīra dvieļiem iebūvētos korpusos (piemērojams ES un 
ZA valstīm).

5  Salīdzinot vidējo rādītāju «Tork» 471114 un 290265 ar «Tork» 
100589, pamatojoties uz svaru.



21

H5 dozatori un papildinājumi

«Tork PeakServe® Continuous™» papīra dvieļi   Papildinājuma ID: H5

«Tork PeakServe®Continuous™» papīra dvieļi

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Krāsa Kārtu 
skaits

Paneļi/locījumi Loksnes 
izmērs

G×P (cm)

Loksnes × pakas 
= iepakojuma saturs

Iepa-kojums

100589 «Advanced» • Balta 1 «Continuous» 22,5×20,1 270×12=3 240 Plastmasa • • • •
100585 «Universal» Balta 1 «Continuous» 22,5×20,1 410×12=4 920 Plastmasa • • • •

«Tork PeakServe® Continuous™» papīra dvieļu u dozatori

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000552500 Standarta variants «Elevation» Balta ABS plastmasa 731×370×101 1 • • •

552508 Standarta variants «Elevation» Melna ABS plastmasa 731×370×101 1 • • •
552550 Mini «Elevation» Balta ABS plastmasa 491×367×101 1 • • •
552558 Mini «Elevation» Melna ABS plastmasa 491×367×101 1 • • •
552512 Lielais Iebūvētā korpusa 

adapters
Balta ABS plastmasa 519×365×96 1 •

552511 Mazais Iebūvētā korpusa 
adapters

Balta ABS plastmasa 450×365×96 1 •
205627 Apakšējais montāžas stienis Iebūvēts piederums Melna ABS plastmasa 328×87×72

205629 Starplika Piederums Melna Plastmasa 265×32×14

552500 552508 552550 552558

552512 552511

100585

- Vislielākā ietilpība – līdz 2 100 dvieļiem vienā 
dozatorā – nodrošina pastāvīgu papīra dvieļu 
pieejamību

- Nodrošina papīra dvieļu padevi nepilnās 
3 sekundēs

- Iespējams papildināt dozatorus sev ērtā laikā

- Vienmērīga viena dvieļa dozēšana vienā reizē 
samazina patēriņu un nodrošina roku higiēnas 
pieejamību visiem, un to apliecina 
vieglas lietošanas serti�kācija1

- 3 dozatoru veidi, lai varētu apkalpot tualetes 
telpas ar atšķirīgu apmeklētāju plūsmu, 
izkārtojumu un izmēru, izmantojot viena veida 
papildinājumu

- «Elevation» līnijas oglekļneitrālie dozatori H5 
ir ražoti, izmantojot serti�cētu atjaunojamo 
energoresursu elektroenerģiju, un kompensēti 
ar klimata projektiem

- Papīra dvieļi ir saspiesti par 50%, un tas ļauj 
nest un glabāt divas reizes vairāk dvieļu1

- Divu kvalitātes līmeņu papildinājumi atbilstīgi 
konkrētās tualetes telpas vajadzībām un 
kvalitātei

205627

100589

205629

1 Vieglas lietošanas sertifikācija H5 standarta un H5 mini dozatoriem.



22

Lielas ietilpības 
sistēma = līdz 

1400
papīra dvieļu

- Kontrolēts patēriņš 

- Pieejams «Tork Matic®» manuālais un 
«Intuition™» sensora modelis

- «Intuition™» sensorā vairāki loksnes 
garuma iestatījumi

- Aizsargāts papīrs «Intuition» sensora 
dozatorā garantē optimālu higiēnu

- Plašs dozatoru un papildinājumu 
piedāvājums nodrošina kombināciju, 
kas atbilst visām vajadzībām

«Tork Matic» papīra 
dvieļu ruļļu sistēma (H1)

H1 dozatori un papildinājumi

«Tork Matic®» dozēšanas sistēmu, kas paredzēta vieglai 
apkalpošanai un papildināšanai, bez grūtībām spēj saprast 
un lietot apkopēji, kā arī apmeklētāji. Trīs pievilcīgos stilos 
pieejama manuāla vai sensora vadīta sistēma ir ideāli 
piemērota tualetes telpām ar vidēju apmeklētāju plūsmu. 
Izvēle atkarībā no tā, vai prioritāte ir bezskāriena vai rentabls 
modelis, vai varbūt tāds risinājums, kam jāatstāj iespaids 
uz apmeklētājiem.

Demonstrējiet 
centienus 
nodrošināt ilgtspēju, 
izmantojot «Tork» 
dabiskas krāsas 
dvieļus. Tāda pati 
augsta kvalitāte kā līdz 
šim — ar jaunu krāsu.



23

H1 dozatori un papildinājumi

- Liela ietilpība, ideāla piemērotība bieži 
lietojamām tualetes telpām

- Vienas loksnes dozēšanas funkcija, samazina 
patēriņu un izmaksas

- Sensora vadītas bezskāriena sistēmas palīdz 
samazināt potenciālo šķērspiesārņojumu

- Sensora dozators, dvielis ir paslēpts līdz 
aktivizēšanai, vēl lielākā mērā samazinot 
potenciālo piesārņojumu

«Tork Matic®» papīra dvieļu rullis   Papildinājuma ID: H1

«Tork Matic®» papīra dvieļu ruļļu dozatori

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000551100 «Intuition™» sensoru «Elevation» Balta ABS plastmasa 368×331×206 1 • • •

551108 «Intuition™» sensoru «Elevation» Melna ABS plastmasa 368×331×206 1 • • •
551000 Manuāls «Elevation» Balta ABS plastmasa 372×337×203 1 • • •
551008 Manuāls «Elevation» Melna ABS plastmasa 372×337×203 1 • • •
460001  «Intuition™» sensoru «Image Design» Metāliska/

melna
Ner. tērauds/ABS 

plastmasa
373×345×204 1 • •

205508 Maiņstrāvas adapters H1 sensoram «Elevation»/
«Image Design» piederums

Melna Misiņš/plastmasa 56×180×110 1

205524 Līdzstrāvas adapters H1 sensoram, 4,5 V «Elevation»/
«Image Design» piederums

Misiņš/plastmasa 124×98×35 1

«Tork Matic®» zila papīra dvieļu rullis

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa garums (m) 
Lokšņu skaits

Lokšņu 
skaits dozatoros:
A 551100 & 551108
B 551000 & 551008 
C 460001

Ruļļi 
iepakojumā

Iepa-
kojums

290016 «Premium», 
viegls

Balta • 2 21 100 A 222-285-400-500
B 408
C 222-285-333-400

6 Kartona • • • •

290067 «Advanced», 
viegls

Balta 2 21 150 A 333-428-600-750
B 612
C 333-428-500-600

6 Kartona • • • •

290099 «Advanced», 
viegls

Balta 2 21 150 A 333-428-600-750
B 612
C 333-428-500-600

6 Kartona • • • •

290068 «Advanced» Zila 2 21 150 A 333-428-600-750
B 612
C 333-428-500-600

6 Kartona • • • •
290059 «Universal»

XL
Balta 1 21 280 A 622-800-1120-1400

B 1143
C 622-800-933-1120

6 Kartona • • • •

460001 C551000 B 551008 B551100 A 551108 A 205508

290059290068290016 290067

- «Premium» un «Advanced» kvalitātes baltas 
krāsas papīrs ar krāsainu lapas iespiedumu 
labākam iespaidam

- Uzlabota dabiskas krāsas produktu kvalitāte, 
lai apmeklētājiem demonstrētu rūpes par vidi

- Zilas krāsas «Advanced» kvalitātes papīrs 
ir apstiprināts saskarei ar pārtiku, ideāli 
izsekojams pārtikas apstrādes vietā

- Īpaši garš «Universal» kvalitātes rullis 
ekonomiskai lietošanai

- Pāreja no «Tork» C veida locījuma uz «Tork 
Matic®» palīdz samazināt atkritumus par 23%1

1 Salīdzinot vidējo rādītāju «Tork» 471114 un 290265 ar «Tork» 290067, pamatojoties uz svaru.

290099290099



24

Viens no mūsu labākajiem «Multifold» papīra dvieļu dozatoriem ir 
pieejams divos izmēros uzstādīšanai pie sienas, kā arī novietošanai 
uz letes, nodrošinot ērtību un higiēnu. Ideāla piemērotība tualetes 
telpām ar mazu un vidēju apmeklētāju skaitu. Trīs pievilcīgi stili: 
spīdīga melnas vai baltas krāsas, kā arī nerūsējošā tērauda apdare.

«Tork Xpress Multifold» 
papīra dvieļu sistēma (H2)

H2 dozatori un papildinājumi

Vienkāršāk 
un intuitīvāk 
papildināma 
sistēma

- Vienas loksnes dozēšana palīdz 
samazināt šķērspiesārņojumu

- Higiēniski, jāpieskaras tikai 
lietojamam dvielim

- Ir pieejami oglekļneitrāli «Image™» 
dozatori H2 ar samazinātām emisijām, 
izmantojot serti�cētu atjaunojamo 
energoresursu elektroenerģiju, un 
kompensētām ar klimata projektiem

Demonstrējiet 
centienus nodrošināt 
ilgtspēju, izmantojot 
«Tork» dabiskas krāsas 
dvieļus. Tāda pati 
augsta kvalitāte kā 
līdz šim — ar jaunu 
krāsu.



25

H2 dozatori

- Ļoti plāna un pievilcīga konstrukcija

- Vieglas lietošanas serti�kācija, padara higiēnu 
pieejamu visiem, arī bērniem un cilvēkiem ar 
ierobežotu rokas funkciju

- Ir pieejami oglekļneitrāli «Image™» dozatori 
H2 ar samazinātām emisijām, izmantojot 
serti�cētu atjaunojamo energoresursu 
elektroenerģiju, un kompensētām ar klimata 
projektiem

«Tork Xpress® Multifold» papīra dvieļi   Papildinājuma ID: H2

«Tork Xpress® Multifold» papīra dvieļu dozatori

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

552000 Standarta variants «Elevation» Balta ABS plastmasa 444×302×102 1 • •
552008 Standarta variants «Elevation» Melna ABS plastmasa 444×302×102 1 • •
552100 Mini «Elevation» Balta ABS plastmasa 295×302×101 1 •
552108 Mini «Elevation» Melna ABS plastmasa 295×302×101 1 •
552200 Uz letes «Elevation» Balta ABS plastmasa 218×323×116 1 •
552208 Uz letes «Elevation» Melna ABS plastmasa 218×323×116 1 •
460004 Lielais «Image Design» Metāliska/

melna
Ner. tērauds/ABS 

plastmasa
468×317×101 1 • • •

460005 Vidējais «Image Design» Metāliska/
melna

Ner. tērauds/ABS 
plastmasa

218×323×116 1 • •
200263 Lielais Iebūvētā korpusa 

adapters
Balta Plastmasa 499×255×94 1 •

200264 Vidējais Iebūvētā korpusa 
adapters

Balta Plastmasa 440×255×94 1 •
200265 Mazais Iebūvētā korpusa 

adapters
Balta Plastmasa 130×278×94 4

202827 Elastīgs adapters H3 uz H2, caurspīdīgs Piederums Balta Plastmasa 234×95×3 • •
202829 «Elevation» līnijas H3 adapters uz H2 «Elevation» 

piederums
Balta ABS plastmasa 248×104×2 •

552100 552108 552200 552208

460004

552008

460005 200263 200264 200265

552000

202829202827



26

H2 papildinājumi

471135 150388 471103471146

- Izcils komforts ar maksimālu higiēnu

- Izcils komforts ar maksimālu higiēnu

- Plašs klāsts papīra dvieļu ar «Tork» logotipu un 
iespiestu lapas dekoru

- Pāreja no «Tork» C veida locījuma uz «Tork 
Xpress® Multifold» vairākkārtīgu locījumu 
palīdz samazināt atkritumus par 15%1

«Tork Xpress® Multifold» mīksti papīra dvieļi

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu skaits Paneļi/
locījums

Loksnes izmērs
G×P (cm)

Pakas× loksnes 
= iepakojuma saturs

Iepa-kojums

100297 «Premium», 
īpaši mīksts 

Balta • 2 4 paneļi, M 34×21,2 12×170=2 040 Plastmasa • • • •

100288 «Premium», 
viegls

Balta • 2 4 paneļi, M 34×21,2 12×225=2 700 Plastmasa • • • •

100289 «Premium», 
viegls

Balta • 2 4 paneļi, M 25,5×21,2 12×100=2 100 Plastmasa • • • •

130299 «Advanced», 
viegls

Dabiska 
krāsa

2 3 paneļi, Z 24×21,3 12×110=2 310 CarryPack • • • •
120089 «Advanced», 

noskalojams
Balta 2 3 paneļi, Z 24×21 21×200=4 200 Plastmasa • • • •

471135 «Advanced», 
viegls 

Balta 2 3 paneļi, Z 23,4×21,3 12×150=3 150 Plastmasa • • • Polipaka 

•
150388 «Universal» Zila 2 3 paneļi, Z 23,4×21,3 6×200=1 200 Kartona • • • •
471146 «Universal» Balta 2 3 paneļi, Z 23,4×21,3 21×180=3 780 Plastmasa • • • Polipaka 

•
471103 «Universal» Dabiski 

balta
2 3 paneļi, Z 23,4×21,3 21×190=3 990 Plastmasa • • • Polipaka 

•

100288 100289 130299100297

1 Salīdzinot vidējo rādītāju «Tork» 471114 un 290265 ar «Tork» 120289 un 471117, pamatojoties uz svaru.

100297



27

H3 dozatori un papildinājumi 

553000 553008 553100 553108 208140

- Vienkāršs un ērts dozators, viegli apkalpot 

«Tork Singlefold» papīra dvieļi   Papildinājuma ID: H3

«Tork Singlefold» papīra dvieļu dozatori

Art. Nr. Apraksts Dizaina 
līnija

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

553000 Standarta variants «Elevation» Balta ABS plastmasa 439×333×136 1

553008 Standarta variants «Elevation» Melna ABS plastmasa 439×333×136 1

553100 Mini «Elevation» Balta ABS plastmasa 291×332×135 1

553108 Mini «Elevation» Melna ABS plastmasa 291×332×135 1

208140 Metāls «Robust» Balta Metāls 378×268×121 1

100278290143

«Tork Singlefold» mīksti papīra dvieļi

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

Krāsa Kārtu skaits Locījums Loksnes 
izmērs G×P 

(cm)

Loksnes × pakas = 
iepakojuma saturs

iepakojums

100278 «Premium», 
īpaši mīksts 

Balta 2 V locījums 23×22,6 200×15=3 000 Kartona • • • •

290143 «Advanced», 
vieglsviegls

Balta 2 V locījums 23×22,6 250×15=3 750 Kartona • • • •

100278



28

Uzlabojiet klientu pieredzi tualetes telpā
«Tork» gaisa atsvaidzināšanas sistēmu izstrādāšanas mērķis ir 
radīt tīru un svaigu atmosfēru tualetes telpās. Mūsu risinājumi ir 
uzstādāmi visur, kur tas nepieciešams, un tie palīdz efektīvi un 
efektīgi kontrolēt smaržas, lai palīdzētu radīt lielisku atmosfēru 
tualetes telpās.

«Tork» gaisa atsvaidzinātāju risinājumi

Tas ir viegli, 
piešķiriet savam 
uzņēmumam 
pareizu 
iespaidu! 

- Ilglaicīgs svaigums – 24 stundas dienā

- Elastīgi montāžas risinājumi

- Viegla apkalpošana, ietaupa laiku un 
izmaksas

- Tagad «Tork Vision Uzkopšana» 
iespējots (A3)

A1, A2, A3 dozatori un papildinājumi



29

562500

- Ilglaicīgs svaigums – 24 stundas dienā

- Elastīgi montāžas risinājumi

- Viegla apkalpošana, ietaupa laiku un izmaksas

- Dažādi aromāti

- Iespēja izvēlēties izsmidzināšanas biežumu

«Tork» izsmidzināmais gaisa atsvaidzinātājs Papildinājuma ID: A1

256055562000 972000 236051 236052236050

Dozatori

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

562000 Elektronisks «Elevation» Balta ABS plastmasa 174×97×60 6

256055 Elektronisks «Elevation» Pelēka ABS plastmasa 168×84×66 6

972000 Ar izsmidzinātāju A1 + dažādu papildinājumu sākuma komplekts «Elevation» Balta ABS plastmasa 204×173×110 1

Dozatori

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

562500 Gumiju turētājs «Elevation» Balta ABS plastmasa 86x71x22 8 (32 PCS) 

Papildinājumi                                                                                                                                                                                                                                                                         

Art. Nr. Smarža Formāts Svaiguma nodrošināšanas dienu skaits/PCS Gabali iepakojumā

236050 Citrusu Izsmidzinātāja tvertne 30/60/90 12

236051 Tropisko augļu Izsmidzinātāja tvertne 30/60/90 12

236052 Ziedu Izsmidzinātāja tvertne 30/60/90 12

236070 Smaržas neitralizējošs Izsmidzinātāja tvertne 30/60/90 12

236014/236015/236016

236070

A1, A2 dozatori un papildinājumi

«Tork» gaisa atsvaidzinātāja gumijas Papildinājuma ID: A2

Dozatori                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Art. Nr. Smarža Formāts Svaiguma nodrošināšanas dienu skaits/
PCS Gabali iepakojumā

236014 Citrusu 20 gumijas × 30 dienas 20 gumijas × 30 dienas 4 (80 gumijas)

236015 Ziedu 20 gumijas × 30 dienas 20 gumijas × 30 dienas 4 (80 gumijas)

236016 Ābolu 20 gumijas × 30 dienas 20 gumijas × 30 dienas 4 (80 gumijas)



30

«Tork» pastāvīgas darbības gaisa atsvaidzinātāju dozators

Izstr. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D 
(mm)

Gab. 
iepakojumā

256010 Elektronisks «Elevation» Balta PBT 146×119×98 6 • •
256011 Elektronisks «Elevation» Melna PBT 146×119×98 6 • •

«Tork» pastāvīgas darbības gaisa atsvaidzinātājs

Izstr. Nr. Apraksts Smarža Formāts Svaiguma 
nodrošināšanas dienu 

skaits/PCS

Gab. 
iepakojumā

257010 Brīze Svaigu ziedu Tīra par�mērijas eļļa 30/60/90 6 •
257011 Ziedi Ziedu Tīra par�mērijas eļļa 30/60/90 6 •
257012 Smaržas neitralizētājs Citronzāle Tīra par�mērijas eļļa 30/60/90 6 •

«Tork» pastāvīgas darbības gaisa atsvaidzinātāja sākuma komplekts   

Izstr. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D 
(mm)

Gab. 
iepakojumā

976000 Sākuma komplekts ar svaigu ziedu aromāta papildinājumu «Elevation» Balta PBT 161×126×164 6 •

- Unikāla smaržas izplatīšanas tehnoloģija 
nodrošina, ka nav izsmidzināšanas un 
izgaišanas efekta1

- Elastīgs izvietojums sasniedzamā augstumā, 
kas nodrošina vieglu papildināšanu

- Ieplānojiet papildināšanu un bateriju nomaiņu 
parastā uzkopšanas un tīrīšanas procesa gaitā 
bez papildu pakalpojumu izmaksām

- Trīs rūpīgi izvēlēti aromāti, lai 
neitralizētu smakas 90 dienu laikā starp 
papildināšanas reizēm256010 256011 257010 257011 257012976000

«Tork» pastāvīgas darbības gaisa atsvaidzinātājs Papildinājuma ID: A3

A3 dozatori un papildinājumi

1  Patentēta tehnoloģija, pamatojoties uz pārbaudītu degvielas tehnoloģiju, ko izmanto farmācijas rūpniecībā, kur cilvēku un dzīvnieku ārstēšanai ir nepieciešamas precīzas devas.



Uzlabota higiē-
na ar efektīviem 
un ilgtspē-
jīgiem ādas 
kopšanas līdze-
kļu sastāviem

31

- Pilns klāsts serti�cētu viegli lietojamu 
dozatoru2 nodrošina visiem pieejamu 
roku higiēnu

- Papildināšana nepilnās 10 sekundēs3

garantē maksimālu efektivitāti

- Ļoti efektīvi ziepju un dezinfekcijas 
līdzekļu sastāvi, kas ļauj parūpēties par 
ādu un vidi

1  Saskaņā ar globālo pārdošanas apjomu 2022. gadā, specifikāciju 
un ISO 16128. 

2  Sertificējusi Zviedrijas Reimatisma asociācija, pārbaudīts 
saskaņā ar universālā dizaina testu, publicēts žurnālā «Swedish 
Design Research Journal» 2011. gadā.

3 Pamatojas uz iekšējo grupas testu par ziepju papildināšanas laiku.

Ziepes un dezinfekcijas līdzekļi

«Tork» ziepju un dezinfekcijas līdzekļu risinājumi ir pārbaudīti un veidoti tā, lai palīdzētu klientiem 
apmierināt cerības saistībā ar higiēnu, vienlaikus samazinot ietekmi uz vidi.

Elastīgas, sertificētas viegli lietojamas dozēšanas sistēmas rada tiklab estētisku, kā arī higiēnisku 
pieredzi visiem. 

«Tork» ziepju un dezinfekcijas 
līdzekļu risinājumi
Atbilst roku higiēnas vajadzībām, nepieļaujot kompromisus 
attiecībā uz ilgtspēju

9 no 10 «Tork» 
pārdoto ziepju 

satur 94%
dabiskas 
izcelsmes 
sastāvdaļu1



32

1 Sertificējusi Zviedrijas Reimatisma asociācija, pārbaudīts saskaņā ar universālā dizaina testu, publicēts žurnālā «Swedish Design Research Journal» 2011. gadā.

«Tork» šķidro un izsmidzinamo ziepju dozators                                                                                                                                                                                    Papildinājuma ID: S1/S11

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gab. 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

560000 Manuāls «Elevation» Balta ABS plastmasa 296×112×114 12 • •
560008 Manuāls «Elevation» Melna ABS plastmasa 296×112×114 12 • •
560101 Manuāls – ar rokas sviru «Elevation» Balta ABS plastmasa 296×112×114 8 •
560109 Manuāls – ar rokas sviru «Elevation» Melna ABS plastmasa 296×112×114 8 •

560008560000 560101 560109

«Tork Skincare» «Tork» ziepju un dezinfekcijas dozatori                                                                                                                                                                           Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gab. 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

561600 Ar «Intuition™» sensoru «Elevation» Balta ABS plastmasa 278×112×128 6 • • •
561608 Ar «Intuition™» sensoru «Elevation» Melna ABS plastmasa 278×112×128 6 • • •
561500 Manuāls «Elevation» Balta ABS plastmasa 292×113×114 12 • •
561508 Manuāls «Elevation» Melna ABS plastmasa 292×113×114 12 • •
460009 Ar «Intuition™» sensoru «Image Design» Metāliska/melna Ner. tērauds/ABS plastmasa 278×116×130 1 • • •
460010 Manuāls «Image Design» Metāliska/melna Ner. tērauds/ABS plastmasa 289×106×107 1 • •

561608561600 561500 460009561508 460010

Dozatori S4, S1/S11

«Tork» ziepju un dezinfekcijas līdzekļu dozatori

- Trešās puses izsniegts vieglas lietošanas 
serti�kāts1 – veicina augstu roku higiēnas 
līmeni visiem lietotājiem, pat bērniem un 
vecāka gadagājuma cilvēkiem

- Palīdz nodrošināt labu roku higiēnu: 
izgatavotājuzņēmumā hermētiski 
noslēgta pudele ar jaunu sūknīti katram 
papildinājumam palīdz samazināt 
šķērspiesārņojuma risku un pasargā saturu, 
līdz tas nonāk uz rokām

- Viena elastīgi lietojama dozēšanas sistēma 
putu, šķidrajām un gelveida ziepēm un 
dezinfekcijas līdzekļiem

- Trešās puses izsniegts vieglas lietošanas 
serti�kāts1 – veicina augstu roku higiēnas 
līmeni visiem lietotājiem, pat bērniem un 
vecāka gadagājuma cilvēkiem

- Palīdz nodrošināt labu roku higiēnu: 
izgatavotājuzņēmumā hermētiski 
noslēgta pudele ar jaunu sūknīti katram 
papildinājumam palīdz samazināt 
šķērspiesārņojuma risku un pasargā saturu, 
līdz tas nonāk uz rokām



33

1 Sertificējusi Zviedrijas Reimatisma asociācija, pārbaudīts saskaņā ar universālā dizaina testu, publicēts žurnālā «Swedish Design Research Journal» 2011. gadā.

«Tork Mini» šķidro ziepju dozators                                                                                                                                                                                                                           Papildinājuma ID: S2

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gab. 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

561000 Manuāls «Elevation» Balta ABS plastmasa 206×112×114 12 • •
561008 Manuāls «Elevation» Melna ABS plastmasa 206×112×114 12 • •

561008561000

«Tork» ziepju un dezinfekcijas līdzekļa sākuma komplekti                                                                                                                                                                   Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gab. 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

960201 Ar «Tork» dzidrajām putu ziepēm «Elevation» Balta ABS plastmasa 292×113×114 6 • •
960501 Ar «Tork» maiga aromāta putu ziepēm «Elevation» Balta ABS plastmasa 292×113×114 6 • •
960402 Ar roku dezinfekcijas alkoholu nesaturošām putām «Elevation» Balta ABS plastmasa 292×113×114 6 • •

960501960201 960402

Dozatori S2 un S4, S1 sākuma komplekti/ziepes roku mazgāšanai

- Kompaktā izmēra dozators ir viegli uzstādāms 
pat vismazākajā tualetes telpā

- Trešās puses izsniegts vieglas lietošanas 
serti�kāts1 – veicina augstu roku higiēnas 
līmeni visiem lietotājiem, pat bērniem un 
vecāka gadagājuma cilvēkiem

- Palīdz nodrošināt labu roku higiēnu: 
izgatavotājuzņēmumā hermētiski 
noslēgta pudele ar jaunu sūknīti katram 
papildinājumam palīdz samazināt 
šķērspiesārņojuma risku un pasargā saturu, 
līdz tas nonāk uz rokām

- Sāciet ievērot roku higiēnu, izmantojot 
risinājumu «2 vienā» 

- Ziepju un dezinfekcijas līdzekļu sākuma 
komplekti iekļauj 1 dozatoru un 1 
papildinājumu

«Tork» ziepju un dezinfekcijas līdzekļa sākuma komplekti



34

470026

«Tork» putu ziepes roku mazgāšanai                                                                                                                                                                                                                       Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Priekšrocība Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļu

520201 Dzidras Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

99 % dabīgas 
izcelsmes 
sastāvdaļu

1 000 6 99% • • •
524901 Izsmalcinātība Izsmalcināta 

ziedu smarža
Nesatur 

krāsvielas
Roku mazgāšana ar 

bagātīgām un 
krēmīgām putām

1 000 6 94% • • •
520701 Jutīgai ādai Nesatur 

aromātvielas
Nesatur 

krāsvielas
Bieža roku 
mazgāšana

1 000 6 96% • • • •
520501 Ar maigu aromātu Svaiga 

smarža
Nesatur 

krāsvielas
Regulāra roku 

mazgāšana
1 000 6 96% • • •

520701524901520201 520501 500902470022

«Tork» putu ziepes roku mazgāšanai                                                                                                                                                                                                            Papildinājuma ID: S34, S3

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Priekšrocība Pudeles tilpums 
(ml)

Pudeles 
iepakojumā

470022 Izsmalcinātība Izsmalcināts 
aromāts

Sārta Izsmalcināta roku 
mazgāšana

800 6

470026 Klasiskas Nesatur 
aromātvielas

Nesatur krāsvielas Klasiska roku 
mazgāšana

800 6 •
500902 Izsmalcinātība Patīkama smarža Nesatur krāsvielas Maiga roku 

mazgāšana
800 4

«Tork» putu ziepes S34 lietojamas jau uzstādītos «Lotus Professional» putu ziepju dozatoros.
«Tork Luxury Soft» putu ziepes S3 lietojamas jau uzstādītos «Aluminum» līnijas «Tork» putu ziepju dozatoros 453000.

S4, S1 ziepes roku mazgāšanai

«Tork» ziepes roku mazgāšanai – kosmētiskās ziepes

- Augsti efektīvi sastāvi ar rūpīgi atlasītām 
sastāvdaļām

- Tādi ilgtspējīgi sastāvi kā «Tork» dzidrās 
ziepes roku mazgāšanai satur 99% dabiskas 
izcelsmes sastāvdaļu un palīdz atbalstīt klientu 
ilgtspējas mērķus



35

«Tork» šķidrās ziepes roku mazgāšanai Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Priekšrocība Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļu

424911 Izsmalcinātība Izsmalcināta 
ziedu smarža

Violeta Roku mazgāšana ar 
krēmīgām putām

1 000 6 95% • •
424701 Jutīgai ādai Nesatur 

aromātvielas
Nesatur 

krāsvielas
Bieža roku 
mazgāšana

1 000 6 96% • • •
424501 Ar maigu aromātu Svaiga 

smarža
Perlamutra 

balta
Regulāra roku 

mazgāšana
1 000 6 96% • •

424011 Smaržas kontrole Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

Smaržas kontrole, 
ēdiena gatavošana, 

roku mazgāšana

1 000 6 96% • •
424401 Netīrumu noņemšanai Nesatur 

aromātvielas
Nesatur 

krāsvielas
Taukainu un netīru 

roku mazgāšana
1 000 6 93% • •

«Tork» šķidrās ziepes roku mazgāšanai  Papildinājuma ID: S1

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Priekšrocība Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļu

420911 Izsmalcinātība Izsmalcināta 
ziedu smarža

Violeta Roku mazgāšana ar 
krēmīgām putām

1 000 6 95% • •
420701 Jutīgai ādai Nesatur 

aromātvielas
Nesatur 

krāsvielas
Bieža roku 
mazgāšana

1 000 6 96% • • •
420501 Ar maigu aromātu Svaiga 

smarža
Perlamutra 

balta
Regulāra roku 

mazgāšana
1 000 6 96% • •

420401 Netīrumu noņemšanai Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

Taukainu un netīru 
roku mazgāšana

1 000 6 93% • •
«Tork Mini» šķidrās ziepes roku mazgāšanai Papildinājuma ID: S2

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Priekšrocība Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļu

420702 Jutīgai ādai Vīriešiem un 
sievietēm 
piemērots 

svaigs 
aromāts

Caurspīdīga Bieža roku 
mazgāšana

475 8 96% • • •

420502 Ar maigu aromātu Svaiga 
smarža

Perlamutra 
balta

Ikdienas roku 
mazgāšana

475 8 96% • •

S4, S1, S2 ziepes roku mazgāšanai

- Augsti efektīvi sastāvi ar rūpīgi atlasītām 
sastāvdaļām

424501424701424911 424401

420501420701420911 420401 420502420702

424011



36

620701 620501

- Augsti efektīvi sastāvi ar rūpīgi atlasītām 
sastāvdaļām

«Tork» izsmidzināmās ziepes roku mazgāšanai   Papildinājuma ID: S11

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Priekšrocība Pudeles tilpums 
(ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļu

620701 Nearomatizētas Nesatur 
aromātvielas

Nesatur krāsvielas Bieža roku 
mazgāšana

1 000 6 96% •
620501 Ar svaigu aromātu Svaiga 

smarža
Nesatur krāsvielas Regulāra roku 

mazgāšana
1 000 6 96% •

«Tork» antimicrobial š idro ziepju papildinajumi                                                                                                                                                                                           Papildinājuma ID: S1

Art. Nr. Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums (ml)) Pudeles iepakojumā

420710 Baktērijas
Raugi un sēnītes
Vīrusi (apvalkotie)

EN 1499, EN 13727,
EN 13624, EN 14476 

(Visi apvalkotie vīrusi)

Nesatur aromātvielas Nesatur krāsvielas 1 000 6 •

520800

«Tork» antibakteriālas putu ziepes roku mazgāšanai1  Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums (ml) Pudeles iepakojumā

520800 Baktērijas Raugi un sēnītes
Vīrusi (apvalkotie)

EN 1499, EN 13727,
EN 13624, EN 14476 

(Visi apvalkotie vīrusi)

Nesatur aromātvielas Nesatur krāsvielas 1 000 6 •

424710

«Tork» antibakteriālas šķidrās ziepes roku mazgāšanai1  Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums (ml) Pudeles iepakojumā

424710 Baktērijas
Raugi un sēnītes
Vīrusi (apvalkotie)

EN 1499, EN 13727,
EN 13624, EN 14476 

(Visi apvalkotie vīrusi)

Nesatur aromātvielas Nesatur krāsvielas 1 000 6 •

420710

1 Lietojiet biocīdus, ievērojot drošas lietošanas prasības. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un produkta informāciju. 

S11 Kosmetisko izsmidzinamo ziepju papildinajumi un S4, S1 Ziepes roku mazgašanai

- Efektīva iedarbība saskaņā ar standartu 
EN 1499 un EN 14476 (visi apvalkotie vīrusi, 
tādi kā HIV, SARS, Corona, HBV, HCV, gripas 
apakštips H1N1 un H5N1 utt.)

- Efektīva iedarbība saskaņā ar standartu 
EN 1499 un EN 14476 (visi apvalkotie vīrusi, 
tādi kā HIV, SARS, Corona, HBV, HCV, gripas 
apakštips H1N1 un H5N1 utt.)

- 100% augu izcelsmes aktīvās vielas 
un 100% bionoārdāms sastāvs

«Tork» ziepes roku mazgāšanai – antibakteriālās ziepes



37

«Tork» roku dezinfekcijas līdzekļi un piederumi

«Tork» roku dezinfekcijas alkoholu saturoša gelveida līdzekļa papildinājumi

Art. Nr. Papildinājuma
ID

Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums 
(ml)

Pudeles 
iepakojumā

424105 S4 Baktērijas
Raugi un sēnītes
Mikobaktērijas

Vīrusi

EN 1500, EN 12791, EN 13727, 
EN 1276, EN 1275, EN 13624, 

EN 1650, EN 14348, EN 14476 
(Visi apvalkotie vīrusi, rotavīruss 

un norovīruss)

Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

1 000 6 •

420105 S1 Baktērijas
Raugi un sēnītes
Mikobaktērijas

Vīrusi

EN 1500, EN 12791, EN 13727, 
EN 1276, EN 1275, EN 13624, 

EN 1650, EN 14348, EN 14476 
(Visi apvalkotie vīrusi, rotavīruss 

un norovīruss)

Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

1 000 6 •

511103 Brīvi stāvoša 
pudele ar 

dozēšanas uzgali

Baktērijas
Raugi un sēnītes
Mikobaktērijas

Vīrusi

EN 1500, EN 12791, EN 13727, 
EN 1276, EN 1275, EN 13624, 

EN 1650, EN 14348, EN 14476 
(Visi apvalkotie vīrusi, rotavīruss 

un norovīruss)

Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

500 12

590103 Kabatas 
formāta 
pudelīte

Baktērijas
Raugi un sēnītes
Mikobaktērijas

Vīrusi

EN 1500, EN 12791, EN 13727, 
EN 1276, EN 1275, EN 13624, 

EN 1650, EN 14348, EN 14476 
(Visi apvalkotie vīrusi, rotavīruss 

un norovīruss)

Nesatur 
aromātvielas

Nesatur 
krāsvielas

80 24

590103420105 511103424105

1 Lietojiet biocīdus, ievērojot drošas lietošanas prasības. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un produkta informāciju. 

S4, S1, S2 Roku dezinfekcijas līdzekļi

- Efektīvi iznīcina dažādus patogēnos 
organismus – atbilst standartam EN 1500, 
EN 12791 un EN 14476 (visi apvalkotie vīrusi, 
tādi kā: HIV, SARS, Corona, HBV, HCV, gripas 
apakštips H1N1, H5N1 utt.)

- Mitrinošas sastāvdaļas veicina labas roku 
higiēnas ievērošanu



38

«Tork» roku dezinfekcijas alkoholu saturoša gelveida līdzekļa papildinājumi                                                                                                                        Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums (ml) Pudeles iepakojumā

424114 Baktērijas
Raugi un sēnītes
Mikobaktērijas

Vīrusi

EN 1500, EN 12791, 
EN 13727, EN 1276,
EN 1275, EN 13624, 
EN 1650, EN 14348, 

EN 14476

Nesatur aromātvielas Nesatur krāsvielas 1 000 6 •

424114

1 Lietojiet biocīdus, ievērojot drošas lietošanas prasības. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un produkta informāciju. 

S4, pudelīte, roku dezinfekcijas līdzekļi 

- Efektīvi iznīcina dažādus patogēnos 
organismus – atbilst standartam EN 1500, 
EN 12791 un EN 14476 (pilnīgi virucīds)

- Atbilst roku pirmsoperācijas apstrādes 
telpas prasībām

«Tork» roku dezinfekcijas alkoholu saturošas putas                                                                                                                                                                                    Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums (ml) Pudeles iepakojumā

520102 Baktērijas
Raugi un sēnītes
Mikobaktērijas

Vīrusi

EN 1500, EN 13727,
EN 13624, EN 1650,

EN 14348 (tuberkuloze),
EN 14476 

(Visi apvalkotie vīrusi)

Nesatur aromātvielas Nesatur krāsvielas 950 6 •

520102

«Tork» roku dezinfekcijas alkoholu nesaturošas putas                                                                                                                                                                              Papildinājuma ID: S4

Art. Nr. Efektivitāte Efektivitātes standarti Smarža Krāsa Pudeles tilpums (ml) Pudeles iepakojumā

520402 Baktērijas
Raugi un sēnītes

Vīrusi (apvalkotie)

EN 1500, EN 13727,
EN 13624, EN 14476

(Visi apvalkotie vīrusi)

Nesatur aromātvielas Nesatur krāsvielas 1 000 6 •

520402

- Efektīvi iznīcina dažādus patogēnos 
organismus – atbilst standartam EN 1500, 
EN 12791 un EN 14476 (visi apvalkotie vīrusi, 
tādi kā: HIV, SARS, Corona, HBV, HCV, gripas 
apakštips H1N1, H5N1 utt.)

- Dermatoloģiski testētās «Tork» roku 
dezinfekcijas alkoholu saturošās putas 
saudzē roku ādu

- Efektīvi iznīcina dažādus patogēnos 
organismus – atbilst standartam EN 1500, 
EN 12791 un EN 14476 (visi apvalkotie vīrusi, 
tādi kā: HIV, SARS, Corona, HBV, HCV, gripas 
apakštips H1N1, H5N1 utt.)

- 100% augu izcelsmes aktīvā viela un 100% 
bionoārdāms sastāvs



39

«Tork» dozatoru un dezinfekcijas līdzekļu statīvi                                                                                                                                         Papildinājuma ID: S1, S2, S4, F1

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Gab. 
iepakojumā

511055 Dozatoru statīvs S1/S2/S4/F1 Antracīta Metāls 1 676×470×365 1

511060 Dezinfekcijas līdzekļu statīvs S1/S2/S4 Melna Metāls 1 321×500×500 1

511039 511049511055

511068

511054 511060

511051511050511062

511029

«Tork» dozatoru un dezinfekcijas līdzekļu statīvu piederumi                                                                                                                       Papildinājuma ID: S1, S2, S4

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Gab. 
iepakojumā

511054 «AD-A-Glance®» displeja logs «Tork» dozatoru statīvam Melna Alumīnijs 400×125×125 1

511029 «AD-A-Glance»® displeja logs «Tork» dezinfekcijas līdzekļu statīvam S1/S2/S4 Melna Metāls/plastmasa 364×148×20 10

511039 Divu dozatoru turētājs «Tork» dezinfekcijas līdzekļu statīvam S1/S2/S4 Melna Metāls 320×108×28 10

Grīdas aizsargi                                                                                                                                                                                                              Papildinājuma ID: S1, S2, S4, S11

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Gab. 
iepakojumā

511062 Ziepju un dezinfekcijas līdzekļu dozatoram S1/S2/S4/S11 Balta Plastmasa 77×110×128 12

511068 Ziepju un dezinfekcijas līdzekļu dozatoram S1/S2/S4/S11 Melna Plastmasa 77×110×128 12

511049 Dezinfekcijas līdzekļu statīvam S1/S2/S4 Melna Metāls/plastmasa 212×142×142 1

«Tork» pie gultas piestiprināmas dezinfekcijas līdzekļu skavas

Art. Nr. Apraksts Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Gab. 
iepakojumā

511050 500 ml roku dezinfekcijas līdzeklim Sudraba Metāls 110×79×114 20

«Tork» dezinfekcijas līdzekļu �ksatori

Art. Nr. Apraksts Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Gab. 
iepakojumā

511051 80 ml līdznēsājamai roku dezinfekcijas līdzekļa pudelītei Balta Plastmasa 75×35×5 50

Piederumi



40

420202

Roku kopšanas līdzekļi

«Tork Sensitive» mitrinošs roku losjons  Papildinājuma ID: S2

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Pudeles tilpums 
(ml)

Pudeles 
iepakojumā

420202 Mitrina sausu adu Nesatur aromātvielas Balta 475 8 • •

«Tork Sensitive» mitrinošs roku krēms Lidznesajams krēms

Art. Nr. Apraksts Smarža Krāsa Pudeles tilpums 
(ml)

Pudeles 
iepakojumā

590210 Mitrinošs, ļoti sausai adai Nesatur aromātvielas Balta 75 10 •

590210

Dušas līdzekļi

«Tork» dušas krēms                                                                                                                                                                                                                         

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Smarža Krāsa Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas
izcelsmes

sastavdaļu

424601 Atsvaidzinošs dušas 
krēms

S4 Svaigs vīriešiem un sievietēm piemērots 
aromāts

Zila 1 000 6 95% • •
420601 Atsvaidzinošs dušas 

krēms
S1 Svaigs vīriešiem un sievietēm piemērots 

aromāts
Zila 1 000 6 95% • •

420602 Atsvaidzinošs dušas 
krēms

S2 Svaigs vīriešiem un sievietēm piemērots 
aromāts

Zila 475 8 95% • •

420601 420602424601

S2 Roku kopšanas līdzekļi un S4, S1, S2 dušas krēms

- Mitrina sausu ādu

- Satur kanola eļļu, glicerīnu un pantenolu

- Mitrina ļoti sausu ādu

- Satur dabisko eļļu, E vitamīnu un pantenolu

- Saudzē ādu, nodrošina patīkamu pieredzi, 
mazgājoties dušā



41

«Tork» tualetes poda sēdekļa tīrīšanas līdzeklis                                                                                                                                                                                               Papildinājuma ID: S2

Art. Nr. Apraksts Krāsa Tips Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles iepakojumā

420302 Higiēniskāks tualetes poda sēdeklis Caurspīdīga Tīrīšanas līdzeklis 475 8 •

Tualetes poda sēdekļa tīrīšanas līdzeklis

420302

«Tork Luxury Mini» dušas krēms matiem un ķermenim

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma ID Smarža Krāsa Pudeles 
tilpums (ml)

Pudeles 
iepakojumā

% dabiskas 
izcelsmes 

sastāvdaļu

424661 Izsmalcinātība S4 Argāna un vaniļas Dzintardzeltena 1 000 6 94% • •
420662 Izsmalcinātība S4 Argāna un vaniļas Dzintardzeltena 1 000 6 94% • •

- Papildu higiēnai un komfortam tualetē

- Tīrīšana, lai iegūtu higiēniskāku tualetes 
poda sēdekli

- Hermētiski noslēgtā pudele ar 
vienreizējas lietošanas sūknīti samazina 
šķērspiesārņojuma risku

«Luxury Hair & Body» dušas krēms un tualetes poda sēdekļa tīrīšanas līdzeklis

- Izmeklēta 3 produktu – šampūna, matu 
balzama un dušas krēma – pieredze

424661 420662



42

T8, T9 dozatori un papildinājumi

Tualetes telpām ar lielu apmeklētāju skaitu īpaši 
paredzētais «Tork SmartOne®» tualetes papīra ruļļu 
dozators nodrošina viszemākās lietošanas izmaksas 
un higiēniskumu. Pieejams melnā vai baltā krāsā.

«Tork SmartOne» tualetes 
papīra ruļļu sistēmas (T8 un T9)

Samazina 
tualetes papīra 
patēriņu par

40%1

- Īpaši liela ietilpība

- Izturīga konstrukcija ar metāla 
slēdzeni un atslēgu aizsargā rulli un 
novērš tā nozagšanu

- Mazāk cauruļu nosprostojumu

- Augsts higiēniskums, jo jāpieskaras 
vienīgi lietojamai papīra loksnei

- Pilnībā slēgts dozators: lietotāji nevar 
aizskart iekšpusi – higiēniskākai 
pieredzei

1 «Tork» papildinājums, «Advanced»: statistikas dati no iekšējā 
pētījuma, kurā apkopota informācija par 7 729 lietotājiem Eiropas 
valstīs, «Tork Jumbo» tualetes papīra rullis salīdzinājumā ar «Tork 
SmartOne® Twin Mini». Samazinājums ir uzskaitīts kvadrātmetros.

Tork SmartCore® – visērtākais serdeņu 
izņemšanas paņēmiens – nav jāplēš un 

vieglāk izņemt, «Tork SmartCore®» 
nodrošina arī vairāk lokšņu rullī, savukārt 

mazāk gaisa iepakojumā optimizē 
transporta efektivitāti.

1. 2. 3.



43

«Tork SmartOne®» tualetes papīra rullis  Papildinājuma ID: T8

«Tork SmartOne®» tualetes papīra dozators

Art. Nr. Apraksts Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

680000 1 rullis Balta ABS plastmasa 269×269×156 1 • •
680008 1 rullis Melna ABS plastmasa 269×269×156 1 • •
472054 1 rullis Ner. tērauds Ner. tērauds 270×270×170 1

«Tork SmartOne®» tualetes papīra rullis

Art. Nr. Kvalitāte un iezīme Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Lokšņu 
skaits

Ruļļi iepakojumā Iepakojums

472242 «Advanced», «Tork SmartCore» Balta 2 13,4 1 150 6 Plastmasa •  •  • 

680008680000 472054

472242

«Tork SmartOne® Mini» tualetes papīra rullis  Papildinājuma ID: T9

«Tork SmartOne® Mini» tualetes papīra dozators

Art. Nr. Apraksts Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000

681000 «Mini» ar 1 rulli Balta ABS plastmasa 219×219×156 1 • •
681008 «Mini» ar 1 rulli Melna ABS plastmasa 219×219×156 1 • •
682000 «Mini» ar 2 ruļļiem Balta ABS plastmasa 221×398×156 1 • •
682008 «Mini» ar 2 ruļļiem Melna ABS plastmasa 221×398×156 1 • •

682008682000681008681000

472193

«Tork SmartOne® Mini» tualetes papīra rullis

Art. Nr. Kvalitāte un iezīme Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Lokšņu 
skaits

Ruļļi iepakojumā Iepakojums

472193 «Advanced», «Tork SmartCore» Balta 2 13,4 620 12 Plastmasa •  •  • 

T8, T9 dozatori un papildinājumi



Demonstrējiet 
centienus nodrošināt 
ilgtspēju, izmantojot 
«Tork» dabiskas krāsas 
tualetes papīru. Tāda 
pati augsta kvalitāte 
kā līdz šim — ar jaunu 
krāsu.

44

M
A

ZĀ
K

ATKRITUMU•MAZĀKASIZ
M

AKS
A

S
•

RE
TĀ

KA

APKOPE • MAZĀK SŪDZĪBU
•

T7 dozatori un papildinājumi 

Novērsiet rindas un pastāvīgu dozatoru papildināšanu, izmantojot mūsu lielas ietilpības 
bezserdeņa tualetes papīra ruļļu dozatoru. Katrā rullī ir 4,5 reizes vairāk tualetes papīra nekā 
parastajā rullī, un tas palīdzēs nodrošināt apmeklētāju apmierinātību tualetes telpās ar vidēju 
un lielu apmeklētāju plūsmu. Šis kompaktais un mūsdienīgais dozators ir veidots, domājot par 
ērtībām. To var viegli papildināt, samazinot apkalpošanai vajadzīgo laiku un veicinot efektivitāti, 
ja izmanto bezserdeņa tualetes papīru, kas nerada atkritumus. Dozators aizsargā papīru – labāka 
higiēna un iespēja izmantot vairāk laika citu uzdevumu veikšanai.

«Tork» bezserdeņa vidēja 
izmēra tualetes papīra ruļļu 
sistēma (T7)

Papildināšanu 
var veikt retāk 
un apkalpot par

132
apmeklētājiem 
vairāk1

- Slēgts dozators labākai higiēnai

- 4,5 reizes vairāk papīra2

- Retāk jāpapildina2

- Bezserdeņa tualetes papīrs – 
nav atkritumu

- Samaziniet oglekļa nelabvēlīgo 
ietekmi uz vidi par 11%3

Bez 
serdeņa

1 Salīdzinot ar 2 kārtu 23 m garo parasto tualetes papīra rulli, ja viens apmeklētājs lieto 1,22 m.
² Salīdzinot ar 2 kārtu 23 m garu parastā tualetes papīra rulli.
3 «Essity» veica aprites cikla izvērtējumu (kā ieteikts saskaņā ar ISO14044) un to kritiski pārskatīja trešā puse – 

«SweRea» (Zviedrijas pētniecības institūti RISE).



45

472259558040 558048 472019

472139 472584

«Tork» bezserdeņa vidēja izmēra tualetes papīra rullis   Papildinājuma ID: T7 

«Tork» bezserdeņa vidēja izmēra tualetes papīra dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina 
līnija

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepako-

jumā certified product
climate-id.com/000000

558040 Ar 2 ruļļiem, horizontāls «Elevation» Balta ABS plastmasa 207×360×130 1 • • •
558048 Ar 2 ruļļiem, horizontāls «Elevation» Melna ABS plastmasa 207×360×130 1 • • •
472259 Ar 1 rulli Alumīnijs Ner. tērauds 140×140×120 1

472019 Ar 2 ruļļiem, vertikāls Alumīnijs Ner. tērauds 325×149×143 1

«Tork» bezserdeņa vidēja izmēra tualetes papīra rullis

Art. Nr. Kvalitāte un iezīme Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Lokšņu skaits Ruļļi 
iepakojumā

Iepakojums

472139 «Premium», īpaši mīksts,
bez serdeņa

Balta 3 9,3 550 18 Plastmasa • • •
471255 «Advanced» Dabiska krāsa 2 9,3 900 36 Plastmasa • • •
472199 «Advanced» Balta 2 9,3 900 36 Plastmasa • • •
472584 «Universal» Balta 1 9,3 1 300 36 Plastmasa • • •

472199471255

T7 dozatori un papildinājumi

- Moderna un kompakta konstrukcija, lai 
palielinātu apmeklētāju apmierinātību

- «Twin» dozatoru var papildināt jebkurā laikā, lai 
mazinātu papīra beigšanās risku un palīdzētu 
uzlabot apmeklētāju apmierinātību

- Liela ietilpība, mazāk nepieciešama 
apkalpošana

- Slēgts dozators labākai higiēnai

472584

- «Universal», «Advanced» un «Premium» 
kvalitātes papildinājumi

- Bezserdeņa tualetes papīrs – nav atkritumu

- Lielas ietilpības rullis intensīvi lietojamām 
tualetes telpām

- Dabiskās krāsas papildinājums ļauj viegli 
demonstrēt centienus nodrošināt ilgtspēju



46

T1 dozatori un papildinājumi

554000 554008

- Ruļļa turētājs ļauj izlietot visu rulli

- Optimāls ruļļa apturis novērš ruļļa griešanos 
un tādējādi samazina patēriņu

- Caurspīdīgs lodziņš ļauj redzēt, kad pienācis 
laiks papildināšanai

«Tork Jumbo» tualetes papīra rullis   Papildinājuma ID: T1 

«Tork Jumbo» tualetes papīra dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

554000 Ar 1 rulli «Elevation» Balta ABS plastmasa 360×437×133 1 •
554008 Ar 1 rulli «Elevation» Melna ABS plastmasa 360×437×133 1 •

«Tork Jumbo» tualetes papīra rullis

Art. Nr. Kvalitāte Krāsa Kvalitāte un 
iezīme 

Platums (cm) Ruļļa garums Ruļļi iepakojumā Iepakojums

110273 «Premium» Balta 2 9,7 360 6 Kartona • •
120272 «Advanced» Balta 2 9,4 360 6 Plastmasa • •
110296 «Universal»  Balta 2 9,1 320 6 Plastmasa • •
120160 «Universal» Balta 1 9,4 480 6 Plastmasa • •

120160120272 110273110273 120272/110296/120160110296



47

555000 555008 555500 555508

- Ruļļa turētājs ļauj izlietot visu rulli

- Optimāls ruļļa apturis novērš ruļļa griešanos 
un tādējādi samazina patēriņu

- Caurspīdīgs lodziņš ļauj redzēt, kad pienācis 
laiks papildināšanai

«Tork Mini Jumbo» tualetes papīra rullis   Papildinājuma ID: T2 

460006

«Tork Mini Jumbo» tualetes papīra dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

555000 Ar 1 rulli «Elevation» Balta ABS plastmasa 275×345×132 1 • •
555008 Ar 1 rulli «Elevation» Melna ABS plastmasa 275×345×132 1 • •
247040 Ar 1 rulli Balta Metāls 254×249×118 1

555500 Ar 2 ruļļiem «Elevation» Balta ABS plastmasa 256×432×146 1 • •
555508 Ar 2 ruļļiem «Elevation» Melna ABS plastmasa 256×432×146 1 • •
460006 Ar 1 rulli «Image Design» Metāliska/melna Ner. tērauds/ABS 

plastmasa
254×355×133 1 •

247040

T2 dozatori un papildinājumi

«Tork Mini Jumbo» tualetes papīra rullis

Art. Nr. Kvalitāte un iezīme Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Ruļļa garums Ruļļi 
iepakojumā

Iepakojums

110255 «Premium», Īpaši mīksts Balta 3 9,7 120 12 Kartona • • 
110253 «Premium» Balta 2 9,7 170 12 Kartona • • 
120377 «Advanced» Dabiska krāsa 2 9,4 170 12 Plastmasa • •
120280 «Advanced» Balta 2 9,4 170 12 Plastmasa • • 
110298 «Universal» Balta 2 9,1 150 12 Plastmasa • •
120161 «Universal» Balta 1 9,4 240 12 Plastmasa • • 

110253 120377 120280

110255/110253

120161110255

1202880/110298/120161

110298

- Dabiskās krāsas papildinājums ļauj viegli 
demonstrēt centienus nodrošināt ilgtspēju



48

T3 dozatori un papildinājumi, T4 dozatori 

114277114276

- Uzlabotu higiēnu nodrošina atsevišķas loksnes 
dozēšana: jāpieskaras tikai lietojamam papīram

- Viegla elastīga papildināšana un minimāls 
atkritumu daudzums

- Šaurais dizains ietaupa telpu

«Tork» salocīts tualetes papīrs   Papildinājuma ID: T3

556008556000

«Tork» salocīta tualetes papīra dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

556000 Ar 2 papildinājumiem «Elevation» Balta ABS plastmasa 271×159×128 1

556008 Ar 2 papildinājumiem «Elevation» Melna ABS plastmasa 271×159×128 1

«Tork» salocits tualetes papirs

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

Krāsa Kārtu skaits Loksnes izmērs 
G×P (cm)

Salvetes paciņā Paciņas iepakojumā Salvetes 
iepakojumā

114276 «Premium», īpaši 
mīksts 

Balta 2 19×11 252 30 7 560 • • 
114277 «Advanced» Balta 2 19×11 252 36 9 072 • • 

557000 557008

- Samazina nepieciešamību apkalpot, jo tajā var 
ievietot divus parastā tualetes papīra ruļļus

- Slēgtajā dozatorā ruļļi ir aizsargāti, garantējot 
augstāku higiēnas līmeni

- Unikālā noplēšanas funkcija atvieglo lietošanu

«Tork» parastā tualetes papīra rullis   Papildinājuma ID: T4 

«Tork» parastā tualetes papīra ruļļu dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali iepakojumā

557000 Ar 1 rulli «Elevation» Balta ABS plastmasa 158×286×153 1

557008 Ar 1 rulli «Elevation» Melna ABS plastmasa 158×286×153 1

114276



49

- «Tork» piedāvā dažādas kvalitātes un 
iepakojumus, kas apmierina visas vajadzības

- Viss iekšējais iepakojums satur vismaz 30% 
pēclietošanas pārstrādātas plastmasas

«Tork» parastā tualetes papāra rullis

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Ruļļa garums Lokšņu skaits Ruļļi 
iepakojumā

Iepakojums

110406 «Premium», 
īpaši mīksts 

Balta 4 9,4 150 7×6 Plastmasa • • •
110316 «Premium» Balta 3 9,4 250 9×8 Plastmasa • • •
110319 «Premium», 

īpaši mīksts 
Balta 3 9,8 19 155 7×8 Plastmasa • • 

110317 «Premium» Balta 3 9,9 35 248 7×6 Plastmasa • • •
120261 «Advanced» Balta 2 9,9 68 493 6×4 Plastmasa • • 
110299 «Advanced» Dabiska krāsa 2 9,9 248 24×1 Plastmasa • •
110284 «Advanced» Balta 2 9,9 251 24×1 Plastic • • •

557500 557508

- Divos vidēja izmēra ruļļos ir deviņas reizes 
vairāk tualetes papīra nekā parastajos ruļļos, tā 
tiek ietaupīts apkalpošanai vajadzīgais laiks un 
nodrošināts, ka papīrs vienmēr ir pieejams

- Automātiska ruļļa pārvietošana ļauj 
apmeklētājiem viegli piekļūt jaunam rullim

- Tukšie serdeņi paliek dozatorā, novēršot 
atkritumu nonākšanu uz grīdas

«Tork» vidēja izmēra tualetes papīra rullis   Papildinājuma ID: T6

«Tork» vidēja izmēra tualetes papīra ruļļu dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali iepakojumā

557500 Ar 2 ruļļiem «Elevation» Balta ABS plastmasa 344×184×140 4 • •
557508 Ar 2 ruļļiem «Elevation» Melna ABS plastmasa 344×184×140 4 • •

T4 papildinājumi, T6 dozatori un papildinājumi

110317110406 110316 110319

120261 110299

127510 127520 127530 127540

«Tork» vidēja izmēra tualetes papīra rullis

Art. Nr. Kvalitāte 
un iezīme 

Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Ruļļa garums (m) Ruļļi iepakojumā Iepakojums

127510 «Premium», īpaši mīksts  Balta 3 9,9 70 27 Kartona • • •
127520 «Premium», īpaši mīksts  Balta 2 9,9 90 27 Kartona • • •
127530 «Advanced» Balta 2 9,9 100 27 Kartona • • •
127540 «Universal» Balta 1 9,9 135 27 Kartona • • •

127510

110284



50

V1 dozatori un papildinājumi, saunas sēdekļa pārklāji

750160

- Kompakta konstrukcija, iederas ikvienā 
tualetes telpā

- Higiēnisks izstrādājums, nodrošina aizsardzību

«Tork» tualetes poda sēdekļa pārklāji Papildinājuma ID: V1

344080

«Tork» klozetpoda sēdekļa pārklāju dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

344080 Standarta variants «Elevation» Balta ABS plastmasa 315×423×58 1

«Tork» klozetpoda sēdekļa pārklājs

Art. Nr. Kvalitāte un iezīme Krāsa Loksnes izmērs G×P (mm) Loksnes paciņā Paciņas iepakojumā Loksnes iepakojumā

750160 «Advanced», noskalojams Balta 425×360 250 20 5 000

«Tork» saunas sēdekļa pārklāji

473198

Papildinājumi

Art. Nr. Kvalitāte un 
iezīme 

Krāsa Kārtu skaits Loksnes izmērs 
G×P (mm)

Loksnes paciņā/
rullī

Paciņas/ruļļi 
iepakojumā

Loksnes 
iepakojumā

473198 «Premium», loksnes Balta 3 40×40 150 4 600 • •
473199 «Premium», 

rullis
Zila 2 360×400 527 2 1 054 • •

473199



51

«Tork» pakaramais

Art. Nr. Apraksts Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Gabali iepakojumā

460014 Metāla, melnā krāsā Ner. tērauds/ABS 
plastmasa

55×30×35 12×10

460014

F1 dozatori un papildinājumi / pakaramais

460013270023

- Elastīga izmantošana, var likt uz galda vai 
piestiprināt pie sienas

- Aizsargā kārbu, saglabā to tīru un sausu

«Tork» kosmētiskās salvetes Papildinājuma ID: F1

«Tork» kosmētisko salvešu dozators

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

270023 Plakana kārba Balta ABS plastmasa 60×255×140 1

460013 Plakana kārba «Image Design» Metāliska/melna Ner. tērauds/ABS 
plastmasa

67×256×136 1

140280140278

«Tork» kosmētiskās salvetes

Art. Nr. Kvalitāte un iezīme Krāsa Kārtu skaits Loksnes izmērs (cm) Salvetes paciņā Paciņas iepakojumā Salvetes iepakojumā

140278 «Premium», īpaši 
mīkstas salvetes, kubs

Balta 2 21×20 100 30 3 000

140280 «Premium»,  īpaši 
mīkstas salvetes, 

plakana kārba

Balta 2 21×20 100 30 3 000



52

B1, B2, B3, B5 dozatori un papildinājumi

204060 204060204040204020 204041

566000564000226002 226100563000 566008564008563008 460011 228000

«Tork» atkritumu tvertnes un atkritumu maisi Papildinājuma ID: B1/B2/B3/B5

Atkritumu tvertnes

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

563000 50 l «Elevation» B1 Balta ABS plastmasa 629×389×289 1 •
563008 50 l «Elevation» B1 Melna ABS plastmasa 629×389×289 1 •
460011 50 l «Image Design» B1 Metāliska/melna Ner. tērauds/ABS 

plastmasa
614×395×253 1 •

228000 50 l B1 Balta Metāls 706×341×258 1

226002 20 l grozs Tīkls B2 Balta Metāls 350×320×220 1

226100 20 l B2 Balta ABS plastmasa 430×322×205 1

564000 5 l «Elevation» B3 Balta ABS plastmasa 338×190×160 1

564008 5 l «Elevation» B3 Melna ABS plastmasa 338×190×160 1

566000 1 litra higiēnisko pakešu maisiņu dozators «Elevation» B5 Balta ABS plastmasa 140×100×36 8

566008 1 litra higiēnisko pakešu maisiņu dozators «Elevation» B5 Melna ABS plastmasa 140×100×36 8

Atkritumu maisi

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Maisi rullī Maisi iepakojumā Iepakojums

204060 50 l, 55% PP B1 Caurspīdīga 55% PP plastmasas1 25 250 Kartona

204020 20 l, 33% PP B2 Balta 33% PP plastmasas1 100 1 000 Kartona

204040 5 l, 55% PP B3 Melna 55% PP plastmasas1 50 1 000 Kartona

204041 1 litra higiēnisko pakešu maisiņi B5 Balta Plastmasa 25 1 200 Kartona

460015 205630 205638

Atkritumu tvertnes piederumi

Art. Nr. Apraksts Dizaina līnija Papildinājuma 
ID

Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

460015 Atkritumu tvertnes vāks 50 litru «Image» līnijas atkritumu tvertnei «Image Design» B1 ABS plastmasa 38×345×224 1

205630 Atkritumu tvertnes vāks 50 litru atkritumu tvertnei «Elevation» B1 ABS plastmasa 307×241×13 1

205638 Atkritumu tvertnes vāks 50 litru atkritumu tvertnei «Elevation» B1 ABS plastmasa 307×241×13 1

- Vienots izskats, saskanīgs tualetes telpas dizains

- Pilnīgi paslēpts atkritumu maiss, glīts izskats 

- Viegli aizverams vāks papildu 
higiēnas nodrošināšanai

1 PP = pēclietošanas pārstrādātas plastmasas saturs

204060

- Papildiniet ilgtspējīgu tualetes telpai paredzēto 
piedāvājumu ar atkritumu maisiem, kuros 
pēclietošanas pārstrādātas plastmasas saturs ir 
30% vai vairāk



53

Produkti veselības aprūpei, C1 medirullis

Art. Nr. Kvalitāte Krāsa Kārtu skaits Nesalocītas 
drānas garums 

(cm)

Nesalocītas 
drānas platums 

(cm)

Salocītas 
drānas garums 

(cm)

Salocītas drānas 
platums (cm)

Drānas 
paciņā

Drānas 
iepakojumā

742100 «Premium» Balta 1 30 19 17 19 135 1 080 •
742200 «Premium» Balta 1 30 32 17 32 135 1 080 • •

«Tork» mazgāšanas drāna

742100 742200

- Stipra un mīksta mazgāšanas drāna – labi 
izmantojama ar ūdeni un maigas iedarbības 
mazgāšanas līdzekļiem efektīvai, tomēr 
maigai aprūpei

- Atšķirīgi izmēri dažādām vajadzībām



54

Mūsu piedāvājumā ir plašs klāsts speciālu salvešu un drānu, kas īpaši 
paredzētas noteiktiem uzdevumiem (ēdināšanas pakalpojumi, pārtikas 
apstrāde, mitrās salvetes, neplūksnainas drānas, mikrošķiedras drānas).

Piemērota produkta izvēle

Slaucīšana

Izšļakstīto šķidrumu 
saslaucīšana, 
šķidrumu uzsūkšana 
un netīrumu un 
putekļu savākšana 
ar papīru. 

Tīrīšana

Netīrumu un traipu 
noņemšana no 
virsmām, mašīnām vai 
instrumentiem ar 
drānām, kas ir sausas 
vai tiek samitrinātas ar 
ūdeni, šķīdinātājiem 
vai mazgāšanas 
līdzekļiem.

Pulēšana

Aizsargātas un spīdīgas 
virsmas izveidošana, 
izmantojot drānu, ar 
kuru uzklāj uz virsmas 
pulēšanas līdzekli un 
pēc tam to berzē, lai 
iegūtu labu izskatu.

Slaucīšana un tīrīšana
Viegla izvēle labākajam rezultātam
Neatkarīgi no tā, vai vadāt restorāna virtuvi vai rūpnieciskās ražošanas līniju, mēs zinām, ka ikviena 
sekunde ir svarīga. «Tork» drānas un dozatori ir veidoti tā, lai darbs tiktu paveikts maksimāli efektīvi 
un uzņēmums turpinātu nevainojami darboties.

Virsmas higiēna

Tīrīšana un 
dezin�cēšana ietver 
higiēnisku virsmas 
tīrīšanu, kuras laikā 
tiek noņemti vai 
iznīcināti kaitīgie 
mikroorganismi.



55

Atrodiet piemērotu dozēšanas risinājumu 
Mūsu produktu piedāvājumā ir salvetes un drānas ikvienam uzdevumam. Plašs klāsts dažādu 
dozatoru, kas dod iespēju vienmēr atrast sev piemēroto izstrādājumu.

Uzstādīšana pie sienas

Slaucīšana un uzkopšana

Pārvietojamie dozatori

«Tork» grīdas statīvs (papildinājums W1)
652008 Sarkana/melna krāsa
652000 Tirkīza/balta krāsa

- Viegla, ergonomiska papildināšana
- Drošu un uzticamu dozēšanu garantē ar stiklšķiedru pastiprināti zobi
- Ietaupiet laiku, pievienojot statīvam saderīgu atkritumu maisu turētāju (61. lpp.)

- Pieskaršanās tikai lietojamai loksnei samazina šķērspiesārņojuma risku
- Viegla loksnes paņemšana ar vienu roku
- Izturīga konstrukcija ir piemērota lietošanai vissarežģītākajos apstākļos
- Noņemams pārsegs nodrošina vieglu tīrīšanu
- Mini modeļi ir ideāli piemēroti ierobežotas telpas gadījumā

- Uzlabota higiēna – jāpieskaras tikai lietojamai loksnei
- Dozēšana ar vienu roku vieglai lietošanai
- Universāls bloķēšanas mehānisms, lai kontrolētu 

ļaunprātīgu izmantošanu
- Mini modeļi ir ideāli piemēroti ierobežotas telpas gadījumā

- Pārnesamais 
iepakojums 

- Lieliski piemērots 
uzkopšanas ratiņiem 
un šaurās vietās

- Pārnesams kartona 
dozators

- Brīvplūsmas dozators 
paredzēts pārnesamai 
vai �ksētai lietošanai

- Ideāla piemērotība 
intensīvi izmantojamai 
virtuvei, bāram vai 
servēšanas zonai

«Tork» pie sienas 
piestiprināms statīvs
(papildinājums W1)
652108 Sarkana/melna krāsa
652100 Tirkīza/balta krāsa

«Tork Maxi» centra 
padeves dozators 
(papildinājums W2)
653008 Sarkana/melna krāsa
653000 Tirkīza/balta krāsa

«Tork Boxed Combi» 
ruļļu dozators 
(papildinājums W3)
207210 Melna krāsa

«Tork» salocītu 
salvešu/drānu 
dozators 
(papildinājums W4)
654008 Sarkana/melna krāsa
654000 Tirkīza/balta krāsa

- Ietaupa grīdas platību
- Viegla, ergonomiska 

papildināšana 
- Drošu un uzticamu dozēšanu 

garantē ar stiklšķiedru 
pastiprināti zobi

- Higiēnisks dozators «Maxi» 
centra padeves ruļļiem

- Optimizēts dozēšanai ar 
vienu roku

- Vaļējais dozators ir 
paredzēts «Tork Combi» 
rullim kastē

- Aizsargā salvetes un samazina 
patēriņu ar vienas loksnes 
dozēšanas funkciju

- Elastīgās piestiprināšanas iespējas 
ietver sienas kronšteinus, 
piesūcekņus un magnētus (62. lpp.)

«Tork Mini» centra 
padeves dozators 
(papildinājums M1)
658008 Sarkana/melna krāsa
658000 Tirkīza/balta krāsa 
558008 Melna krāsa
558000 Balta krāsa

«Tork» centra 
padeves dozators 
(papildinājums M2)
659008 Sarkana/melna krāsa
659000 Tirkīza/balta krāsa
559008 Melna krāsa
559000 Balta krāsa

«Tork Reflex® Mini» 
vienas loksnes centra 
padeves dozators 
(papildinājums M3) 
473167 Tirkīza/balta krāsa
473177 Balta/balta krāsa

«Tork Reflex®»
vienas loksnes centra 
padeves dozators 
(papildinājums M4)
473180 Tirkīza/balta krāsa
473190 Balta/balta krāsa

«Tork» parocīgais 
spainis
190492

«Tork» 
parocīgā 
kaste

«Tork Mini» pārnesamais 
centra padeves dozators
658002

- Kompakts dozatora kronšteins oficiantu vietām, 
palīgtelpām vai glabāšanas telpām

«Tork» mazo paku dozatora kronšteins (papildinājums W8)
655100 Balta krāsa

- Ūdensizturīgs
- Liela ietilpība, ar vienas loksnes dozēšanu
- Paredzēts izmantošanai mitrās vietās

«Tork» ūdensizturīgs papīra dvieļu dozators 
(papildinājums W6) 651420 Tirkīza/balta

Pārnesamā 
dozatora plūsmas 
iesaiņojums
193601

- Pārnesamā 
dozatora 
iesaiņojums

Mobilie izstrādājumi

- Vienas loksnes dozators, 
lietojams pārvietojoties

- Viegli piestiprināt pie krēsla 
vai ratiņiem

«Tork Reflex®» pārnesamais 
centra padeves dozators
473186 papildinājums baltā krāsā
473188 papildinājums zilā krāsā



56

«Tork Reflex» sistēma

M3, M4 dozatori un papildinājumi

1 «Essity» pētījums tika veikts 4 nedēļu periodā. «Tork Reflex 
Plus» papīrs slaucīšanai salīdzinājumā ar brīvas plūsmas 
«Tork Plus» papīru slaucīšanai. Samazinājums aprēķināts 
izmantotajos kvadrātmetros.

Samazina 
slaucīšanai 
paredzētā papīra 
lietošanu par 

37%1

- Izmaksu kontrole – samazināts 
patēriņš un atkritumu daudzums

- Ilglaicīgs ieguldījums, kas piemērots 
visiem uzņēmumiem

- Viegla papildināšana, izmantojot «Tork 
SmartCore®»

- Papīra beigšanās indikators palīdz 
garantēt, ka nekad nepaliksiet 
bez papīra

Jūs vēlaties tikt galā ar ikdienas šļakatām un nekārtību ātri, 
bez atkritumiem un higiēnas riskiem. 

«Tork Reflex®» dozatoru un papildinājumu klāsts ir izstrādāts ar 
mērķi kontrolēt mūsu klientu izmaksas saistībā ar parastajiem 
roku un virsmu slaucīšanas uzdevumiem. 

Iekļauj «HACCP International» serti�cētus 
papildinājuma ruļļus.



Dozatori Slaucīšana

 «Tork Reflex®» papīrs slaucīšanai                                                                          Papildinājuma ID: M3/M4

M3 M3 M4 M4 M4 M4

 «Tork Reflex®» dozatori                                                                                               Papildinājuma ID: M3/M4

 «Tork Reflex® Plus» papīrs slaucīšanai                                                                        Papildinājuma ID: M4

1. 2. 3.
run out indicator

57

M3, M4 dozatori un papildinājumi

- Universāls papīrs viegliem slaucīšanas 
uzdevumiem

- Vienas loksnes dozēšana samazina 
patēriņu par 37%

- Universāls papīrs, kas ir lieliski piemērots 
gan šķidrumu uzslaucīšanai, gan roku 
nosusināšanai

- Vienas loksnes dozēšana samazina 
patēriņu par 37%

- Uzlabota higiēna – jāpieskaras tikai 
lietojamai loksnei

- Iederas darba plūsmā ar vienu roku veicamiem 
uzdevumiem

473246 473412 473100

473472

Papildinājumi

473167 473177   473180   473190   473186   473102   

Tork SmartCore®

«Tork Reflex®» papildinājumiem
(izņemot 473263 un 473264) ir 
«Tork SmartCore®» serdeņu izņemšana – 
ātrai un vieglai papildināšanai.

Papīra beigšanās indikators
- Papīrs nekad nebeidzas
- Nerada aizkaitinājumu
- Dod iespēju plānot nomaiņu

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

certified product
climate-id.com/000000473167 Mini M3 Tirkīza/balta Plastmasa 321×191×180 1 •

473177 Mini M3 Balta/balta Plastmasa 321×191×180 1 •
473180 Standarta variants M4 Tirkīza/balta Plastmasa 331×255×239 1 •
473190 Standarta variants M4 Balta/balta Plastmasa 331×255×239 1 •
473186 Pārnesamā dozatora sākuma komplekts ar baltas krāsas papildinājumu M4 Tirkīza/balta Plastmasa 222×278×236 1 •
473102 Montāžas kronšteins M4 Balta Plastmasa 136×119×12 1

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa garums 
(m) 

Loksnes 
garums 

(cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepako-

jumā run out indicator

473472 Centra padeves rullis M4 Balta 2 19,4 151 33,5 450 6 • • • • • •

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa 
garums 

(m) 

Loksnes 
garums 

(cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepako-

jumā run out indicator

473246 Mini M3 Balta 1 19,8 120 35 343 12 • • • • • •
473412 Standarta 

variants
M4 Balta • 1 19,4 114 33,5 340 6 • • • • •

473100 Standarta 
variants

M4 Dzeltena 1 20,5 300 35 857 6 • • • • • •



58

M1, M2 centra padeve

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

658000 Mini M1 Tirkīza/balta Plastmasa 333×193×172 1

658008 Mini M1 Sarkana/melna Plastmasa 333×193×172 1

658002 Pārnesamais minidozators M1 Tirkīza/balta Plastmasa 263×185×239 1

658001 Pārnesamā minidozatora sākuma komplekts M1 Tirkīza/balta Plastmasa 263×185×239 1

659000 Standarta variants M2 Tirkīza/balta Plastmasa 356×248×232 1

659008 Standarta variants M2 Sarkana/melna Plastmasa 356×248×232 1

Dozatori

 «Tork Performance» centra padeves dozatori                                                Papildinājuma ID: M1/M2

 «Tork Elevation» / metāla centra padeves dozatori                                    Papildinājuma ID: M1/M2

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

558000 Mini M1 Balta Plastmasa 321×174×165 1

558008 Mini M1 Melna Plastmasa 321×174×165 1

200040 Metāls, mini M1 Balta Metāls 356×177×162 1

559000 Standarta variants M2 Balta Plastmasa 360×239×227 1

559008 Standarta variants M2 Melna Plastmasa 360×239×227 1

202040 Metāls, standarta variants M2 Balta Metāls 426×251×236 1

202048 Metāls, standarta variants M2 Ner. tērauda Metāls 426×251×236 1

- Izturīgi, ergonomiski veidoti dozatori darba 
uzlabošanai

- Nodrošina vieglu darbību ar vienu roku un 
kontrolētu patēriņu

- Sarkanas/melnas un tirkīza/baltas krāsas 
kombinācija

- Nodrošina vieglu darbību ar vienu roku un 
kontrolētu patēriņu

- Gludie melnas vai baltas krāsas dozatori 
papildina jebkuru telpu, radot tīru, 
higiēnisku izskatu

- Ideāli roku un nedaudz netīru virsmu 
slaucīšanai

M1 M1 M1 M2 M2 M2

658000 658002 659000658008 659008658001

M1

558008

M1

558000

M2

559008

M2

559000

M1

200040

M2

202040

M2

202048



59

Papildinājumi

M1, M2 centra padeve

101221 101250

- Universāls papīrs ir lieliski piemērots 
gan šķidrumu uzslaucīšanai, gan roku 
nosusināšanai

 «Tork Plus» centra padeves papīrs slaucīšanai                                              Papildinājuma ID: M1/M2

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepakojumā

run out indicator

101221 Mini M1 Balta 2 75 35×21,5 214 11 • • • • •
101250 Standarta variants M2 Balta 2 160 35×24,5 457 6 • • • • •

Universāls papīrs Slaucīšana

- Universāls papīrs viegliem slaucīšanas 
uzdevumiem

 «Tork» centra padeves papīrs slaucīšanai                                                        Papildinājuma ID: M1/M2

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa 
garums 

(m) 

Loksnes 
garums 

(cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepako-

jumā run out indicator

100130 Mini M1 Balta 1 21,5 120 11 • • • • •
100134 Standarta variants M2 Balta 1 24,5 275 6 • • • • •
130034 Standarta variants M2 Balta • 1 19,5 165 35 471 6 • • • •
151131 Standarta variants M2 Balta 1 21,5 275 6 • • • • •

«Basic» papīrs Slaucīšana

 «Tork Basic» centra padeves papīrs, 1 kārta                                                   Papildinājuma ID: M1/M2

- Rullis pamata slaucīšanas vajadzībām

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
garums 

(cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepako-

jumā run out indicator

120144 Mini M1 Dzeltena 1 20,5 115 11 • • • •
120150 Standarta variants M2 Dzeltena 1 20,5 300 6 • • •

Papīra beigšanās indikators
- Papīrs nekad nebeidzas
- Nerada aizkaitinājumu
- Dod iespēju plānot nomaiņurun out indicator

100130 100134 130034 151131

120144 120150



60

Papīra dvieļu ruļļi

120151101222 120223

- Īpaši uzsūcošs papīrs

- Ideāli piemērots ikdienas slaucīšanas 
uzdevumiem

 «Tork» papīra dvieļu ruļļi

Art. Nr. Apraksts Krāsa Kārtu skaits Platums
(cm)

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
garums (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
paciņā

Paciņas 
iepakojumā

120305 Īpaši uzsūcošs papīrs Balta 3 26 12,2 24 51 4 48 • • •
120269 Īpaši uzsūcošs papīrs Balta 2 23 15,3 24 64 2 24 • • •
101222 Standarta variants Balta 2 21 16,6 13,8 120 4 32 • • •
101245 Standarta variants Balta 2 20,9 38,64 13,8 280 2 14 • • •
120223 «Basic» Dabiski balta 2 21 26,4 13,8 191 4 32 • • •
120151 «Basic» Dabiski balta 1 21 97,4 2 14 • • •

Papīra dvieļu ruļļi Slaucīšana

120305 120269 101245



61

W1, W2, W3, W4 dozatori un W1, W4 piederumi

Art. Nr. Nosaukums Papildinājuma
ID

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

652000 Grīdas statīvs W1 Tirkīza/balta Plastmasa/
metāls

1 006×646×530 1

652008 Grīdas statīvs W1 Sarkana/melna Plastmasa/
metāls

1 006×646×530 1

652100 Sienas statīvs W1 Tirkīza/balta Plastmasa/
metāls

463×646×274 1

652108 Sienas statīvs W1 Sarkana/melna Plastmasa/
metāls

463×646×274 1

653000 «Maxi» centra padeve W2 Tirkīza/balta Plastmasa 447×328×302 1

653008 «Maxi» centra padeve W2 Sarkana/melna Plastmasa 447×328×302 1

207210 «Combi» rullis kastē W3 Melna Plastmasa 1

654000 Salvešu/drānu dozators W4 Tirkīza/balta Plastmasa 374×427×206 1

654008 Salvešu/drānu dozators W4 Sarkana/melna Plastmasa 374×427×206 1

655100 Mazo paku dozatori W8 Balta Plastmasa 145,8×214×107,3 4

Dozatori

 «Tork Performance» dozatori  Papildinājuma ID: W1/W2/W3/W4/W8

- Visi dozatori ir optimizēti «Tork» slaucīšanai 
paredzētiem materiāliem, un šādā kombinācijā 
tie kļūst par efektīviem darba līdzekļiem 

- Ļoti izturīga konstrukcija

- Daļēji caurspīdīgs pārsegs

W1 W1 W2 W4

W1 W1 W2 W4 W3 W8

652000 652100 653000 654000

652008 652108 653008 654008 207210 655100

«Tork Performance» 
dozatori
Paaugstiniet darba ražīgumu, dodot operatoriem 
vajadzīgos tīrīšanas līdzekļus aprīkojuma 
proaktīvai apkopei. «Tork Performance®» dozatori 
un slaucīšanas drānas ļauj optimizēt tīrīšanas 
procesus un uzlabot pro�laktisko apkopi.



62

Papildinājumi

Slaucīšanas un tīrīšanas papīra papildinājumi

130080 130081 130082 130083

- Mūsu izturīgākais papīrs vissarežģītākajiem 
uzdevumiem rūpniecībā

- Izcila uzsūkšanas spēja

- Aizsargā rokas no karstuma un netīrumiem

Industriālais papīrs Slaucīšana

 «Tork» industriālais tīrīšanas papīrs lieliem netīrumiem       Papildinājuma ID: W1/W2/W4/W7

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Ruļļa garums 
(m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes rullī/
paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

130080 Lielais rullis W1 Zila • 3 255 34×36,9 750 1 • • • •
130081 «Combi» rullis W1/W2 Zila • 3 119 34×23,5 350 2 • • • •
130082 «Top-Pak» W4 Zila • 3 32,4×38,5 100 5 • • • •
130083 «HandyBox» W7 Zila • 3 32,4×38,5 200 1 • • • •

130062130070 473382

- Mūsu visstiprākais universālais papīrs 
smagākiem uzdevumiem

- Efektīva eļļas un ūdens uzsūkšanas spēja

- Augsta mitrumizturība

 «Tork» īpaši izturīgais papīrs slaucīšanai                                                          Papildinājuma ID: W1/W2

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi iepakojumā

130060 Lielais rullis W1 Balta • 2 340 34×36,9 1 000 1 • • • •
130070 Lielais rullis W1 Zila • 2 340 34×36,9 1 000 1 • • • •
130062 «Combi» rullis W1/W2 Balta • 2 170 34×23,5 500 2 • • • •
473382 «Combi» rullis W1/W2 Balta • 1 117 25,5×33,5 350 2 • • •

Universāls papīrs Slaucīšana

130060

Art. Nr. Nosaukums Papildinājuma ID Krāsa Materiāls Gabali 
iepakojumā

206530 «Tork» piesūcekņu komplekts W4 Melna Plastmasa 10

206540 Magnētu komplekts W4 Melna Magnēts 10

206550 Atkritumu maisu turētājs W1 Melna Plastmasa 1

Piederumi

206530 206540 206550

W4 W4 W1



63

Slaucīšanas un tīrīšanas papīra papildinājumi

130043

- Universāls papīrs ir lieliski piemērots 
gan šķidrumu uzslaucīšanai, gan roku 
nosusināšanai

 «Tork Plus» papīrs slaucīšanai                                                                       Papildinājuma ID: W1/W2/W4

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī/

paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

130040 Lielais rullis W1 Balta • 2 510 34×36,9 1 500 1 • • • •
130045 Lielais rullis W1 Balta • 2 510 34×23,5 1 500 1 • • • •
130050 Lielais rullis W1 Zila • 2 510 34×36,9 1 500 1 • • • •
130041 «Combi» rullis W1/W2 Balta • 2 255 34×23,5 750 2 • • • •
130052 «Combi» rullis W1/W2 Zila • 2 255 34×23,5 750 2 • • • •
130043 «Top-Pak» W4 Balta • 2 32,4×38,5 200 5 • • • •

130052130050 130041130040 130045

131135130109

- Universāls papīrs viegliem slaucīšanas 
uzdevumiem

 «Tork» papīrs slaucīšanai                                                                                           Papildinājuma ID: W1/W2

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
garums (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepakojumā

130109 Lielais rullis W1 Balta 1 34 1 180 1 • • •
131135 «Combi» rullis W1/W2 Balta 1 24,5 460 40 1 150 2 • • •



64

Slaucīšanas un tīrīšanas papīra papildinājumi

«Basic» papīrs Slaucīšana

 «Tork» papīrs, «Basic», 1 kārta                                                                                         Papildinājuma ID: W1

- Rullis pamata slaucīšanas vajadzībām

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Kārtu skaits Platums (cm) Ruļļa 
garums (m) 

Ruļļi 
iepakojumā

127107 Lielais rullis W1 Dzeltena 1 33 1 190 1 • • •
127103 Lielais rullis W1 Dzeltena 1 23,5 1 190 2 • • •
150109 Lielais rullis W1 Brūna 1 33 1 000 1 • •

- Rullis pamata slaucīšanas vajadzībām

 «Tork» papīrs, «Basic», 2 kārtas                                                                                      Papildinājuma ID: W1

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
garums (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepakojumā

128408 Lielais rullis W1 Zila 2 36,9 340 34 1 000 2 • • • •

128408

150109127107 127103

Vai zinājāt?
«Tork» piedāvājumā ir salvetes slaucīšanai un dozatora 
kombinācija ikvienam uzdevumam neatkarīgi no tā, 
vai runa ir par restorānu, viesnīcu, skolu, slimnīcu, 
mehānisko darbnīcu vai jebkuru citu vietu, kur daļa 
no darba ir saistīta ar roku un virsmu slaucīšanu. 



65

W6 dozatori un papildinājumi

Papīrs Slaucīšana

 «Tork» papīrs, «Basic» , 1 kārta                                                                                        Papildinājuma ID: W6

Dozatori

 «Tork» ūdensizturīgs papīra dvieļu dozators                                                         Papildinājuma ID: W6

Jūs saskaraties ar vairākām vissarežģītākajām problēmām 
Tāpēc ir nepieciešami dozatori un papildinājumi, uz kuriem 
var paļauties. Īpaši izstrādāta «HACCP International» 
serti�cēta «Tork» dozēšanas sistēma ir precīzi konstruēta, 
lai palīdzētu samazināt riskus, palielinātu darba efektivitāti 
un tiktu galā ar spriedzi, ko rada vide, kur jāievēro 
stingri pasākumi.

«Tork» ūdensizturīgs 
papīra dvieļu dozators

- Izturīgs un uzsūcošs slaucīšanas papīrs 

- Gari papīra ruļļi nozīmē retāku papildināšanu 

- Slaucīšanas materiāli var izturēt lielu mitrumu, tāpēc tie 
ir piemēroti izmantošanai sarežģītos vides apstākļos

- Izmantošanai saskarē ar pārtiku serti�cēti papīra ruļļi 
garantē augstas kvalitātes papīru un produktu drošību

- Zilas krāsas papīrs ir pamanāms un nodrošina 
izsekojamību saskarē ar pārtiku lietojamiem 
materiāliem un tādējādi uzlabo ražošanas nekaitīgumu 
pārtikas apstrādē

- Izturīga ūdensdroša konstrukcija ir labs atbalsts 
mitrā un sarežģītā lietošanas vidē

- Lielas ietilpības izstrādājumi retāk jāpapildina

- Higiēniska bezskāriena dozēšana

- Viegli noslaucīt vai noskalot bez nepieciešamības 
noņemt no sienas

- Viegli uzstādīt ar caurspīdīgu aizmugures plāksni651420

130001 130002

Papildinājumi

Art. Nr. Nosaukums Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Gabali 
iepakojumā

651420 Ūdensizturīgs papīra dvieļu dozators W6 Tirkīza/balta Plastmasa 459×319×268 1 •

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Kārtu 
skaits

Platums 
(cm)

Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
garums 

(cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi iepakojumā

130001 «Tork» papīrs, «Basic» W6 Balta 1 19,5 250 24,5 1 020 6 • • • • •
130002 «Tork» papīrs, «Basic» W6 Zila 1 19,5 250 24,5 1 020 6 • • • • •



66

Slaucīšana un tīrīšana

Vai zinājāt?
Mūsu «Tork exelCLEAN®» un patentētā «foam-
spun» tehnoloģija ļauj izgatavot neausta materiāla 
drānas, kas nosaka izcilības standartu drošākām, 
veselīgākām un efektīvākām darba vietām.

Profesionāli rezultāti, lai cik sarežģīts būtu izaicinājums
«Tork exelCLEAN®» tehnoloģija ļauj nodrošināt profesionālu tīrīšanas rezultātu. Tāpat vienmēr 
tiek nodrošinātas nemainīgi uzticamas funkcijas. Nav vairs jātērē laiks, meklējot starp 
lupatām piemērotāko. «Tork exelCLEAN®» dod labumu uzņēmumam, vairojot darbinieku 
apmierinātību, samazinot izmaksas un uzlabojot darba apstākļus.

Tork exelCLEAN

Uzlabota izturība:
Uzlabota augstas veiktspējas izturība ar 
jaunu, vienādu struktūru.

Lielāka efektivitāte:
Mūsu «Top-Pak» tagad ir saspiestas, lai 
ietaupītu glabāšanas telpu un 
transportēšanu līdz 26% apmērā, tādējādi 
ir nepieciešams mazāks daudzums 
papildinājumu un tiek panākts, ka 
produkts ir pieejams, kad tas vajadzīgs.

Elastīgāks iepakojums:
Jaunas uzlabotās pārnesamās kastes ar 
pastiprinātu rokturi un lielāku atveri 
vieglākai piekļuvei drānām – pat tad, 
kad rokās ir cimdi.

Vai tīrīšanas process varētu 
būt efektīvāks?

Neatkarīgi testi ir pierādījuši, 
ka «Tork exelCLEAN®» tīrīšanas 
drānas ir pārākas par lupatām un 
nomātiem materiāliem, jo ietaupa 
laiku, pūles un šķīdinātāju patēriņu 
tā paša uzdevuma paveikšanai. 
Tās izmantojot, vajadzēs:

par 35% mazāk laika
par 41% mazāk 
šķīdinātāju
par 31% 
mazāk piepūles

«OK Biobased» serti�kācija:
Programmas «OK Biobased» serti�kācija apliecina, 
ka produktu veido augu izcelsmes sastāvdaļas. 
«OK Biobased» serti�cēts produkts ar visaugstākā 
līmeņa tīrīšanas spēju, un vienlaicīgi tas piedāvā 
ilgtspējas priekšrocības.



67

Slaucīšanas un tīrīšanas papīra papildinājumi

530104 530237530137 530279530179 530150

- Izturīga universālā drāna ar augstu uzsūkšanas 
spēju, paredzēta smagākiem tīrīšanas 
uzdevumiem

- Aizsargā rokas no karstuma un metāla 
asumiem

- «Tork exelCLEAN®» tehnoloģija ļauj nodrošināt 
profesionālu tīrīšanas rezultātu

 «Tork» augstas izturības tīrīšanas drānas                             Papildinājuma ID: W1/W2/W3/W4/W8

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa garums 
(m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī/paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

530104 Lielais rullis W1 Balta • 270 38×42 710 1 • • • •
530137 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Balta • 106 38×31,5 280 1 • • •
530237 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Zila • 106 38×31,5 280 1 • •
530179 «Top-Pak» W4 Balta • 41,5×35,5 105 4 • • • •
530279 «Top-Pak» W4 Zila • 41,5×35,5 105 4 • • •
530150 Mazā paka W8 Balta • 31,5×38,5 45 8 • • •

Universālās drānas / industriālās drānas Tīrīšana

570137 570479

- Augsta uzsūkšanas spēja

- Aizsargā rokas no karstuma un metāla 
asumiem

- «Tork exelCLEAN®» tehnoloģija ļauj nodrošināt 
profesionālu tīrīšanas rezultātu

 «Tork» augstas izturības industriālās tīrīšanas drānas           Papildinājuma ID: W1/W2/W3/W4

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa garums 
(m) 

Loksnes 
izmērs

G×P (cm)

Loksnes rullī/
paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

570137 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Balta • 61 38×31,5 160 1 • • •
570479 «Top-Pak» W4 Balta • 41,5×35,5 60 4 • • • •
570579 «Top-Pak» W4 Zila • 41,5×35,5 60 4 • • •

570579



68

Slaucīšanas un tīrīšanas papīra papildinājumi

520304 520679 520350

- Mīksta, elastīga drāna viegliem un vidēji 
smagiem uzdevumiem rūpniecībā 

- Ideāli piemērota drāna eļļas un 
smērvielu tīrīšanai

- «Tork exelCLEAN®» tehnoloģija ļauj nodrošināt 
profesionālu tīrīšanas rezultātu

 «Tork» industriālās tīrīšanas drānas                                                          Papildinājuma ID: W1/W4/W8

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa garums 
(m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes rullī/
paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

520304 Lielais rullis W1 Pelēka • 361 38×42 950 1 • • •
520679 «Top-Pak» W4 Pelēka • 41,5×35,5 120 4 • • •
520350 Mazā paka W8 Pelēka • 31,5×38,5 55 8 • •

510137 510479 510150

- Mīksta un elastīga universālā drāna vieglākiem 
tīrīšanas uzdevumiem

- Ātri uzsūc šķidrumus un eļļu

- «Tork exelCLEAN®» tehnoloģija ļauj nodrošināt 
profesionālu tīrīšanas rezultātu

 «Tork» tīrīšanas drānas                                                                    Papildinājuma ID: W1/W2/W3/W4/W8

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī/

paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

510104 Lielais rullis W1 Balta • 380 38×42 1 000 1 • • • •
510137 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Balta • 152 38×31,5 400 1 • • •
510237 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Zila • 152 38×31,5 400 1 • •
510479 «Top-Pak» W4 Balta • 41,5×35,5 130 4 • • • •
510150 Mazā paka W8 Balta • 31,5×38,5 55 8 • • •

510104 510237

Art. Nr. Formāts Papildinājuma
ID

Krāsa Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī/

paciņā

Ruļļi/
paciņas 

iepakojumā

930150 Mazā paka W8 Balta • 31,5×38,5 50 8 • • • •
930179 «Top-Pak» W4 Balta • 41,5×35,5 105 4 • • • • •

930150

1 100% bioloģiskas izcelsmes izstrādājums palēnina oglekļa dioksīda uzkrāšanos gaisā, taču tīrīšanas uzdevumu izpildes efektivitāte saglabājas.

- Apmierina gan produktivitātes, gan 
ilgtspējas prasības

- Izturīga universālā drāna ar augstu 
uzsūkšanas spēju, 
paredzēta smagākiem tīrīšanas uzdevumiem

- 99% bioloģiska izcelsme, palēnina oglekļa 
dioksīda uzkrāšanos gaisā, taču tīrīšanas 
uzdevumu izpildes efektivitāte saglabājas1

 «Tork» bioloģiskas izcelsmes augstas izturības tīrīšanas drānas        Papildinājuma ID: W4/W8

930179



69

Ideāla piemērotība jutīgu virsmu tīrīšanai, 
lietojot kopā ar šķīdinātājiem, vaskošanas 
līdzekļiem un citiem līdzekļiem, ja 
nepieciešami mazplūksnaini materiāli vai 
pulēšanas īpašības. 

«Tork» neaustu drānu 
speciālists

«Tork» neausta materiāla drānas

190578

- Piemērota krāsojamās virsmas sagatavošanai

- Mazplūksnaina

- Lieliski lietojama ar organisko šķīdinātāju

- Antistatiska – ESI serti�cēta

 «Tork» mazplūksnaina industriālā tīrīšanas drāna                                              Papildinājuma ID: W4

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
paciņā

Paciņas 
iepakojumā

190578 «Top-Pak» W4 Zila 32,4×39 80 5 •

 «Tork» mazplūksnainas tīrīšanas drānas                    Papildinājuma ID: W1/W2/W3/W4/W8/W10

190494 190493 190491190492

- Mazplūksnaina drāna

- Izturīga un uzsūcoša

- Labi lietojama ar šķīdinātājiem, tīrīšanas un 
dezinfekcijas līdzekļiem

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī/paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

190494 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Tirkīza 180 36×27,5 500 1 • •
190478 «Top-Pak» W4 Tirkīza 42,8×35,5 120 5 • • •
190493 Mazā paka W8 Tirkīza 30×38,5 75 8 • •
190492 Centra padeves rullis – parocīgais spainis W10 Tirkīza 60 30×16,5 200 4 • •
190491 Centra padeves rullis – parocīgā spaiņa 

papildinājums
W10 Tirkīza 60 30×16,5 200 4 • •

190478



70

«Tork» drānas ēdināšanas pakalpojumiem

Risinājumi, kas palīdz nezaudēt tempu
Mēs saprotam, ka modernā restorānā vai sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumā jāstrādā 
ātri. Šajās vietās slaucīšanas un tīrīšanas uzdevumi vai ietvert pilnīgi visu – sākot 
no taukainu plīts virsmu, grilu un visdažādāko darba virsmu tīrīšanas un beidzot ar 
uzkopšanu ēdamtelpās, lai notīrītu apkalpošanas letes un citas vietas, ar kurām saskaras 
apmeklētāji un darbinieki.

«Tork» drānas ēdināšanas pakalpojumiem

Palīgtelpās: 
Dienas laikā no dažādām virsmām, 
nerūsējošā tērauda iekārtām un īzēm 
rūpīgi jānotīra eļļa un tauki, traipi un 
šļakatas. Neatkarīgi no tā, vai jāsavāc 
šļakatas vai jānotīra eļļa, tauki vai ēdiena 
daļiņas, «Tork» spēj piedāvāt piemērotu 
slaucīšanas drānu.

Apkalpošanas zālē: 
Ēdināšanas pakalpojumu uzņēmumā 
pastāvīgas bažas rada šķērspiesārņojums. 
«Tork» ēdināšanas pakalpojumiem 
paredzētās tīrīšanas drānas ir pieejamas 
dažādās krāsās, kas dod iespēju noteikt 
izmantošanas zonas, tādējādi krietni 
mazinot šādas bažas.

Papildus 
higiēnas 
uzturēšanai 
mūsu 
slaucīšanas 
drānas palīdz 
nodrošināt, 
lai virtuve, 
restorāns, bārs 
vai kafejnīca 
visu laiku 
izskatītos svaigi.



71

 «Tork» ilglaicīgi lietojamas tīrīšanas drānas  Papildinājuma ID: W1/W2/W3/W4/W8

90537 90145

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī/paciņā

Ruļļi/paciņas 
iepakojumā

90537 «Combi» rullis kastē W1/W2/W3 Balta 114 38×32 300 1 • • • •
90479 «Top-Pak» W4 Balta 41×35,5 90 4 • • • • •
90145 «Mazā paka» W8 Balta 41,5×35,5 50 8 • • • •

473179

 «Tork» virtuves tīrīšanas drāna  Papildinājuma ID: W4

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
paciņā

Paciņas 
iepakojumā

473179 «Top-Pak» W4 Balta 41,5×35,5 75 4 • • • •

- Izturīga un uzsūcoša tīrīšanas drāna

- Var izmantot atkārtoti, jo tā nesaplīst

- Mazplūksnaina

- 100% bioloģiskas izcelsmes izstrādājums 
palēnina oglekļa dioksīda uzkrāšanos gaisā, 
taču tīrīšanas uzdevumu izpildes efektivitāte 
saglabājas3

- Bieza kokvilnas materiāla drāna, piemērota 
lielākajai daļai virtuves tīrīšanas uzdevumu

- Karstumizturīga 

- Mīksta un uzsūcoša

- 100% bioloģiskas izcelsmes izstrādājums 
palēnina oglekļa dioksīda uzkrāšanos gaisā, 
taču tīrīšanas uzdevumu izpildes efektivitāte 
saglabājas3

90479

Slaucīšanas un tīrīšanas papīra papildinājumi

Drānas ēdināšanas pakalpojumiem Tīrīšana

450150

- Notīriet grūti tīrāmu piesārņojumu daudz 
efektīvāk, lietojot abrazīvu un uzsūcošu 
noberšanu1

- Elastīgi un viegli tīrīt grūtāk 
sasniedzamās vietās

- Izskalojiet un lietojiet atkārtoti, tā samazinot 
atkritumu apjomu

- Nesaskrāpē virsmas2

 «Tork» beršanas un tīrīšanas drāna – 2 vienā Papildinājuma ID: W8

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
paciņā

Paciņas 
iepakojumā

450150 «Mazā paka» W8 Balta 38,5×30 45 8 • • •

1 Salīdzinot ar ēdināšanas pakalpojumiem paredzētajām standarta «Tork» tīrīšanas drānām.
2 2023. gadā pārbaudītas uz dažādām virsmām «Essity» laboratorijā.
3 OK Biobased certified product, TÜV Austria.



72

 «Tork» krāsainas ilglaicīgi lietojamas tīrīšanas drānas                                      Papildinājuma ID: W8

194650 194750194550194450

- Izturīga un uzsūcoša tīrīšanas drāna

- Var izmantot atkārtoti, jo tā nesaplīst

- Pieejama četrās krāsās, lai novērstu 
šķērspiesārņojumu

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
paciņā

Paciņas 
iepakojumā

194450 Mazā paka W8 Zila 30×38,5 40 8 • •
194550 Mazā paka W8 Zaļa 30×38,5 40 8 • •
194650 Mazā paka W8 Dzeltena 30×38,5 40 8 • •
194750 Mazā paka W8 Sarkana 30×38,5 40 8 • •

«Tork» drānas ēdināšanas pakalpojumiem un mitrās virsmu tīrīšanas un dezin�cēšanas salvetes



73

Mitrās virsmu tīrīšanas un dezin�cēšanas salvetes 

Lietošanai gatavas mitrās 
salvetes pārnēsājamos 
risinājumos
Lietošanai gatavas mitrās roku un virsmu 
tīrīšanas un dezin�cēšanas salvetes un 
izsmidzināms virsmu dezinfekcijas līdzeklis ar 
efektīvu iedarbību pret plašu spektru baktēriju, 
raugu un vīrusu, tostarp koronavīrusu.

- Gatavas lietošanai – iepriekš ievietotas 
samitrinātas vienreizlietojamās salvetes

- Higiēniskas – izšķīdina taukus un netīrumus 

- Samazina atkritumus – papildinājums un 
atkārtoti lietojams spainis 190592

 «Tork» mitrās roku tīrīšanas salvetes                                                                        Papildinājuma ID: W14

- Gatavas lietošanai – iepriekš ievietotas 
samitrinātas vienreizlietojamās salvetes

- Higiēniskas – izšķīdina taukus un netīrumus 

- Samazina atkritumus – papildinājums un 
atkārtoti lietojams spainis 190594 190694

190692

 «Tork» mitrās virsmu tīrīšanas salvetes                                                                   Papildinājuma ID: W15

Mitrās salvetes Tīrīšana

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepakojumā

190594 Spainis W15 Balta 16 27×27 58 4 • •
190694 Papildinājums W15 Balta 16 27×27 58 4 • •

Art. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Ruļļa 
garums (m) 

Loksnes 
izmērs 

G×P (cm)

Loksnes 
rullī

Ruļļi 
iepakojumā

190592 Spainis W14 Balta 16 27×27 58 4 •
190692 Papildinājums W14 Balta 16 27×27 58 4 •



74

Izstr. Nr. Formāts Krāsa Smarža Efektivitāte Efektivitātes 
standarti

Drānas 
izmērs 

G×P (cm)

Drānas 
paciņā

Drānas 
iepakojumā

193601 Atkārtoti noslēdzams iepakojums Balta Citrusaugļu 
aromāts

Baktērijas
Rauga sēnītes

Vīrusi

EN 1276, EN 13697,
EN 1650, EN 14476

(apvalkotie)

18×20 60 12

Izstr. Nr. Formāts Krāsa Smarža Efektivitāte Efektivitātes 
standarti

Tilpums
(ml)

Gabali
iepakojumā

193611 Izsmidzināmā pudele ar divfunkciju sprūdu Caurspīdīgs Bez smaržas – 
raksturīga smarža

Baktērijas
Rauga sēnītes

Vīrusi 

EN 1276, EN 13697,
EN 1650, EN 14476

(apvalkotie)

500 6

193611

193601

«Tork» mitrās virsmu dezinficēšanas salvetes

«Tork» izsmidzināms virsmu dezinfekcijas līdzeklis

- 30 sekundēs iznīcina 99,99% apvalkoto vīrusu, 
tostarp koronavīrusu1

- Piemērotas izmantošanai uz cietām, 
neporainām virsmām un priekšmetiem2

- Dermatoloģiski testētas3

- Aizverams vāks, kas palīdz saglabāt 
salvešu mitrumu

- 5 minūtēs iznīcina 99,99% apvalkoto vīrusu, 
tostarp koronavīrusu1

- Lietošanai gatavs universāls izsmidzināms 
līdzeklis efektīvai virsmu dezin�cēšanai 
un tīrīšanai

- Drošs saskarē ar pārtiku4

- 100% augu izcelsmes aktīvā viela (pienskābe)

- Biosabrūkošs sastāvs5

- Universāla divkāršas funkcijas sprausla 
izsmidzināma līdzekļa un putu dozēšanai

1  EN 14476: virucīdā aktivitāte (ierobežota virucīdā aktivitāte pret visiem apvalkotajiem vīrusiem, tādiem kā gripas vīruss, koronavīruss, HIV, herpesvīruss un 
hepatīta vīruss). 

2   Saderība ar virsmām, kuru sastāvā ir šādi materiāli: alumīnijs, nerūsējošais tērauds, stikls, plastmasa, gumija, ja lieto saskaņā ar ražotāja ieteikumiem. Jāievēro 
piesardzība, izmantojot varam, misiņam un mazākā mērā PMMA (piem., pleksistikls, akrilstikls) un polikarbonātam. Vispirms jāizmēģina nelielā neuzkrītošā vietā. 
Produkts ir paredzēts vienīgi izmantošanai uz virsmām un priekšmetiem. Nav piemērots virsmām, kas saskaras ar pārtiku.

3 Produkts ir dermatoloģiski pārbaudīts, bet paredzēts vienīgi izmantošanai uz virsmām un priekšmetiem. Nav piemērots virsmām, kas saskaras ar pārtiku.
4  Izsmidzināms virsmu dezinfekcijas līdzeklis ir piemērots PT2 (dezinfekcijas līdzekļi nav paredzēti tiešai uzsmidzināšanai uz cilvēkiem vai dzīvniekiem) un PT4 

(pārtikas apstrādes un ēdināšanas zona) lietojumiem; virsmas, kas saskaras ar pārtiku, pēc dezinficēšanas jānoskalo ar tīru ūdeni.
5 Pārbaudīts saskaņā ar standartu OECD 301A.

Mitrās virsmu tīrīšanas un dezin�cēšanas salvetes 



75

Mitrās virsmu tīrīšanas un dezin�cēšanas salvetes 



76

Slaucīšana un tīrīšana

Mikrošķiedras ir ļoti smalkas. Tām ir daudz virsmu, kas palielina absorbcijas 
spēju. Spraugas starp šķiedrām mikrošķiedras audumos rada «kabatas»,
kas viegli savāc netīrumus un putekļus. 
Tās ir pietiekami smalkas, lai savāktu arī mikrobus. Mikrošķiedras rada 
audumu ar izcilām un efektīvām tīrīšanas īpašībām.
«Tork» piedāvā atkārtoti lietojamus un vienreizlietojamus mazplūksnainus 
mikrošķiedras risinājumus, kas notīra no virsmām mikroorganismus.  

Mikrošķiedras drānas



77

«Tork» mikrošķiedras atkārtoti lietojamas tīrīšanas drānas

- Var mazgāt līdz 300 reizēm1

- Noslauka no virsmas 99,9% mikroorganismu, 
tostarp Cdi�2

- Var lietot sausas vai ar tīrīšanas un 
dezin�cējošiem šķīdumiem un dezinfekcijas 
līdzekļiem  

- Pieejamas četrās krāsās, lai palīdzētu samazināt 
šķērspiesārņojuma risku

- Mazplūksnaina183603183601 183602183600

183700

1 Mazgājot saskaņā ar CDC/NHS karstā ūdens norādījumiem un ievērojot etiķetē dotās instrukcijas.
2 Lietot ar dezinfekcijas līdzekļiem (nav iekļauti šajā pakā) saskaņā ar vietējo iestāžu norādījumiem un instrukcijām. Skatīt dezinfekcijas līdzekļa ražotāja norādījumus par dezinfekcijas līdzekļa lietošanu ar mikrošķiedras 

drānām. Metodes ir nozares standarta metožu pārveidoti varianti (^EN16615, ASTM E-2362-16 un E-2967-15). Pārbaudīts ar S. aureus, P. aeruginosa, E. hirae, C. albicans, C. difficile. Vides virsmām – ne medicīnas 
ierīcēm (nesterilizē).

«Tork» mikrošķiedras vienreizlietojamas tīrīšanas drānas                                  Papildinājuma ID: W8

Slaucīšana un tīrīšana

Izstr. Nr. Formāts Papildinājuma 
ID

Krāsa Materiāls Efektivitāte Drānas 
izmērs 

G×P (cm)

Drānas 
paciņā

Drānas 
iepakojumā

183700 Mazā paka W8 Baltā krāsā ar zilu 
iespiedumu 

Mikrošķiedra Mikroorganismi 29,5×34 40 8

- Noslauka no virsmas 99,99% mikroorganismu, 
tostarp Cdi�2

- Paredzētas vienreizējai lietošanai un izmešanai

- Var lietot sausas vai ar tīrīšanas un 
dezin�cējošiem šķīdumiem un dezinfekcijas 
līdzekļiem  

- Mazplūksnaina

Izstr. Nr. Formāts Krāsa Materiāls Efektivitāte Drānas 
izmērs 

G×P (cm)

Drānas 
paciņā

Drānas 
iepakojumā

Mazgājama

183600 Plakana paciņa Zila Mikrošķiedra Mikroorganismi 30,5×30,5 6 8 • •
183601 Plakana paciņa Dzeltena Mikrošķiedra Mikroorganismi 30,5×30,5 6 8 • •
183602 Plakana paciņa Zaļa Mikrošķiedra Mikroorganismi 30,5×30,5 6 8 • •
183603 Plakana paciņa Sarkana Mikrošķiedra Mikroorganismi 30,5×30,5 6 8 • •



78

Galda klāšanas produkti 
Dod iespēju viegli radīt lielisku iespaidu
Nepietiek tikai nodrošināt apmierinošu pakalpojumu – jārada lielisks iespaids, lai saņemtu 
pozitīvas atsauksmes un klienti atgrieztos. Mēs zinām, ka detaļām ir nozīme, un mēs 
varam palīdzēt jums tās pareizi sakārtot. 

Kad klienti paši paņem salvetes, papildināšanai, 
atkritumu pārvaldībai un glabāšanai jābūt vieglai, 
vienkāršai un ērtai.

Produkti dažādām 
vajadzībām
Pašapkalpošanās restorāni, kas izmanto salvešu 
dozēšanas sistēmas

Galda klājuma noformējuma kvalitātes izjūta ir viens no 
daudziem svarīgiem aspektiem, kas rada restorāna gaisotni.

Pilna servisa restorāni, kas izmanto vienreizlietojamās 
salvetes un galda klāšanas piederumus



Tum
šzila, gaišzila

Melna, kakao, antracīta

Pelēka, cepum
u, k

rē
m

kr
ās

a,
ba

lta
lll

lll

Pi
eš

ķi
r m

ird
zu

m
u

dz
el

te
ni

em
ēd

ien
iem

Pastip
rina sīvumu, saskan ar zaļumiem

Palielina saldumu, izceļ saldos ēdienus un
garnējum

u

Zi
lz

aļ
a,

pi
st

āc
iju

Šampanieša, sinepju, oranža

Sarkana, tumšsarkana, koraļļkrāsallllll

M
azina

sāļum
u

un
kontrastē

ar dzeltenajiem
toņiem

Pievieno sātīgumu, kontrastējot ar gaišākām krāsām
Papildina ēdienus ar tādām

inte
nsīv

ām
kr

ās
ām

kā
, p

ie
m

ēr
am

, s
ar

ka
na

79

Lai palīdzētu klientiem radīt 
neaizmirstamu ēdināšanas pieredzi, 
mēs sadarbojāmies ar ēdienu 
stila speciālisti un šefpavāri Lindu 
Lundgrēnu, kuras klientu skaitā ir gan 
prestiži restorāni, gad starptautiskie 
pārtikas rūpniecības un gastronomijas 
nozares žurnāli.

Izmantojiet mūsu krāsu riteni, kura 
pamatā ir «Tork LinStyle®» salvešu 
klāsts, un rodiet iedvesmu, kā 
lietot krāsas, lai pastiprinātu garšas 
un izmantotu katra pagatavotā 
ēdiena potenciālu.

Vai zinājāt, ka krāsām var būt liela nozīme ne vien attiecībā uz to, kā apmeklētāji uztver restorānu, bet 
arī to, kādu iespaidu uz viņiem atstāj ēdiena garša un aromāts? Saskaņojot ēdienu ar pareizu krāsu, 
rodas lieliska iespēja atdzīvināt ikvienu maltīti, galu galā uzlabojot kopējo iespaidu, ko iegūst viesis.

Saskaņojiet ēdienu ar piemērotu krāsu

Galda klāšanas produkti

Dabiska izvēle
«Tork» dabiskas krāsas salvetes ir izstrādātas, 
domājot par ilgtspēju. Tās ir izgatavotas no 100% 
pārstrādāta, nebalināta un nekrāsota materiāla. 
Turklāt tām ir arī FSC® un ES ekomarķējuma 
serti�kācija, un tās ir bionoārdāmas un rūpnieciski 
kompostējamas saskaņā ar EN 13432. «Tork» 
piedāvā dabai draudzīgi ražotas salvetes 
pašapkalpošanās restorāniem un pilna servisa 
restorāniem.

Demonstrējiet savas rūpes 
par vides aizsardzību



80

N4, N14, N10 dozatori un papildinājumi

Paredzētas intensīvi strādājošiem pašapkalpošanās uzņēmumiem, kur salvetēm 
jābūt tuvumā. «Tork Xpressnap®», «Tork Xpressnap Fit®» un «Tork Xpressnap Snack®» 
palīdz atstāt iespaidu uz apmeklētājiem ātrāk un efektīvāk, kad higiēna un ātra 
apkalpošana ir vitāli svarīga. Vienas salvetes dozēšana palīdz kontrolēt patēriņu 
un izmaksas.

«Tork Xpressnap» 
salvešu sistēmas

- Plašs klāsts elegantu, modernu dozatoru 
visām vajadzībām

- Uzlabota higiēna, apmeklētāji pieskaras 
tikai lietojamai salvetei

- Iegūstiet savu vēstījumu ar individualizēta 
iespieduma salvetēm

- Popularizējiet savu zīmolu, piedāvājumu 
vai gūstiet papildu ienākumus, izmantojot 
«AD-a-Glance®» displeja paneļus
Lai gūtu iedvesmu, apmeklējiet:
adaglance.tork.lv

1 Salīdzinot ar tradicionālajiem salvešu dozatoriem. Neietver 
«Drive Thru» modeļus un «Tork Xpressnap Fit» sistēmu N14.

Samazina 
salvešu 
lietošanu par 
vismaz 

25%1



Balta Bordo Melna Salātzaļa Oranža Dabiski baltaBalta

81

N4 dozatori un papildinājumi

Statīvs
272211/272212/272213

Galda dozatori
272611/272612/272613

Uz galda/letes
273002/274002

Uz letes
272511/272512/272513

Letē
272250

Drive Thru
272701/272702

Art. Nr. Apraksts Dizaina 
līnija

Krāsa Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Ietilpība, gab.
(1 kārta, 1/4, papild.)

«AD-a- 
Glance»   

Piestiprināms Gabali 
iepakojumā

273002 Novietojams uz galda «Image» Brūna Riekstkoks 193×203×136 335 1 •
274002 Novietojams uz galda «Image» Alumīnijs Alumīnijs 209×178×150 335 1

272611 Novietojams uz galda «Signature» Melna Plastmasa 169×200×141 275 • 4 •
272612 Novietojams uz galda «Signature» Sarkana Plastmasa 169×200×141 275 • 4 •
272613 Novietojams uz galda «Signature» Gaišpelēka Plastmasa 169×200×141 275 • 4 •
272511 Novietojams uz letes «Signature» Melna Plastmasa 145×191×307 550 • 1

272512 Novietojams uz letes «Signature» Sarkana Plastmasa 145×191×307 550 • 1

272513 Novietojams uz letes «Signature» Gaišpelēka Plastmasa 145×191×307 550 • 1

272211 Statīvs «Signature» Melna Plastmasa 622×235×235 1 100 • • 1 •
272212 Statīvs «Signature» Sarkana Plastmasa 622×235×235 1 100 • • 1 •
272213 Statīvs «Signature» Gaišpelēka Plastmasa 622×235×235 1 100 • • 1 •
272250 «Drive Thru» «Signature» Melna Plastmasa 622×235×254 900 • • 1 •
272701 Uzstādāms letē, vidējais «Signature» Melna Plastmasa 343×251×178 675 • 1

272702 Uzstādāms letē, vidējais «Signature» Melna Plastmasa 546×251×178 1 100 • 1

«Tork Xpressnap®» papildinājumi                                                                                                                                                                                               Papildinājuma ID: N4

Art. Nr. Apraksts Kvalitāte Krāsa Kārtu 
skaits

Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes 
paciņā

Salvetes 
pakā

Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

13670 Īpaši mīksta salvete, 
ar lapas dizainu

«Premium» Balta 2 1/4 21,3×33,0 100 500 
(5×100)

4 000
(8×5×100) • • • • •

15840 Īpaši mīksta «Premium» Balta 2 1/4 21,3×33,0 100 500
(5×100)

4 000 
(8×5×100) • • • • •2

15850 Īpaši mīksta «Premium» Balta 2 1/2 21,3×16,5 200 1 000
(5×200)

8 000 
(8×5×200) • • • • •2

18960 Īpaši mīksta «Premium» Bordo 2 1/2 21,3×16,5 200 1 000
(5×200)

8 000
(8×5×200) • • • •

18961 Īpaši mīksta «Premium» Melna 2 1/2 21,3×16,5 200 1 000
(5×200)

8 000
(8×5×200) • • • •

18962 Īpaši mīksta «Premium» Salātzaļa 2 1/2 21,3×16,5 200 1 000
(5×200)

8 000
(8×5×200) • • • •

18963 Īpaši mīksta «Premium» Oranža 2 1/2 21,3×16,5 200 1 000
(5×200)

8 000
(8×5×200) • • • •

12880 Īpaši mīksta «Premium» Dabiski 
balta

2 1/2 21,3×16,5 200 1 000
(5×200)

8 000
(8×5×200) • • • • •

12840 Dabiska
krāsa

«Advanced» Dabiski 
balta

1 1/4 21,3×33,0 225 1 125 
(5×225)

9 000
(8×5×225) • • • • •

10840 Standarta variants «Universal» Balta 1 1/4 21,3×33,0 225 1 125 
(5×225)

9 000 
(8×5×225) • • • • •2

«Tork Xpressnap®» salvešu dozatori un to piederumi                                                                                                                                                    Papildinājuma ID: N4

15840/15850/10840  12880/1284013670 18960 18961 18962 18963«Tork Xpressnap®
dozatoru salvetes

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.

2 Atkarībā no ražošanas vietas. Jāpārbauda, sazinoties ar «Essity» kontaktpersonu.



82

N14 dozatori un papildinājumi

1 2 kārtu salvete galda dozatorā salīdzinājumā ar «Fastfold» («Tork» dozators: 271800 un «Tork» papildinājums: 10933).
2 2 kārtu salvete letes dozatorā salīdzinājumā ar «Counterfold» («Tork» dozators: 271600 un «Tork» papildinājums: 10935).
3  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 

ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.

- Izturīgi un viegli tīrāmi dozatori samazina 
apkalpošanai vajadzīgo laiku un aizsargā 
salvetes no netīrumiem un šļakatām

- Kompakta konstrukcija nodrošina 
apmeklētājiem 
vairāk vietas uz galdiņa

- Samazina salvešu krājumu glabāšanas 
vietu par 35%2

- Samazina salvešu papildināšanas 
laiku par 46%1

- Salvešu pietiek gandrīz 2×
lielākam apmeklētāju skaitam starp 
papildināšanas reizēm1272900 272901

«Tork Xpressnap Fit» dozatori Papildinājuma ID: N14

Art. Nr. Apraksts Dizaina 
līnija

Krāsa Materiāls Izmērs 
G×P×A (mm)

Ietilpība, 
gab.

«Ad-a-
Glance»

Piestiprināms Gabali 
iepakojumā

272900 Novietojams uz galda «Signature» Melna Plastmasa 141×113×170 168 • 4

272901 Novietojams uz letes «Signature» Melna Plastmasa 326×121×143 324 • 1 •
962900 Sākuma komplekts, novietojams uz galda «Signature» Melna Plastmasa 141×113×170 168 • 1

962901 Sākuma komplekts, novietojams uz letes «Signature» Melna Plastmasa 326×121×143 324 • 1

«Tork Xpressnap Fit» papildinājumi                                                                                                                                                                                                                       Papildinājuma ID: N14

Art. Nr. Krāsa Kvalitāte Kārtu skaits Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes 
paciņā

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums3

15830 Balta «Advanced» 2 21,3×16,5 120 720 
(6×120)

4 320 
(6×6×120)

• • • • •
12830 Dabiski balta «Advanced» 2 21,3×16,5 120 720 

(6×120)
4 320 

(6×6×120)
• • • • •

1283015830

Tork Xpressnap Fit

- Īpaši veidots locījums ļauj viegli paņemt pirmo 
salveti pēc dozatora papildināšanas

- Lapas dekora reljefs uzlabo iespaidu 
apmeklētājiem, 
un to viegli atpazīt

Samazina nelietoto salvešu izmešanu par vairāk nekā 50%1, 2

962900 962901

Gudrāks salvešu risinājums, kas palīdz palielināt 
efektivitāti un veicināt higiēnu 

«Tork Xpressnap Fit®» ir mūsu viskompaktākā dozatoru 
salvešu sistēma, kas veidota tā, lai samazinātu 
dozatoru papildināšanas laiku un izbrīvētu vietu.

Mazāka nepieciešamība papildināt un tīrīt 
nozīmē iespēju vairāk pievērsties apmeklētājiem 
un uzņēmējdarbībai.



83

«Tork Xpressnap Snack®» papildinājumi                                                                                                                                                                                                            Papildinājuma ID: N10

Art. Nr. Apraksts Kvalitāte Krāsa Kārtu 
skaits

Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes 
paciņā

Salvetes 
pakā

Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

13671 Īpaši mīksta salvete, 
ar lapas dizainu

«Premium» Balta 2 1/4 21,3×21,4 100 500 
(5×100)

4 000 
(8×5×100)

• • • • •
17840 Standarta variants «Universal» Balta 1 1/4 21,3×21,4 225 1 125 

(5×225)
9 000 

(8×5×225)
• • • • •

13671/17840273003 274003

- Dozatora nelielā pamatne derēs 
ikvienam galdam

- Gadījumiem, kad pietiek ar mazāku salveti

- Pakas aizsargā plastmasas maisiņš, tādējādi 
uzlabojot higiēnu un rīkošanos ar tām

N10, N2, N1 dozatori un papildinājumi

- Iespēja likt vienu uz otra – ietaupa vietu

271800 271700 271600

- Papildinājumi dažādām 
vajadzībām un vietām

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Fastfold»
10933

«Counterfold»
478094

«Tork» parasto salvešu dozatori  Papildinājuma ID: N1/N2

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Materiāls Izmērs 
A×P×D (mm)

Salvešu skaits Gabali iepakojumā

271800 «Fastfold», novietojams uz galda N1 Alumīnijs 131×101×147 90 4

271700 «Fastfold» novietojams uz letes N1 Alumīnijs 134×105×311 275 1

271600 «Counterfold» novietojams uz letes N2 Alumīnijs 107×189×356 300 1

«Tork» parastās dozatoru salvetes Papildinājuma ID: N1/N2

Art. Nr. Apraksts Papildinājuma 
ID

Kvalitāte Krāsa Kārtu skaits Nesalocītas 
salvetes 
izmērs

G×P (cm)

Salvetes 
paciņā

Salvetes 
pakā

Salvetes 
iepakojumā

10933 «Fastfold» N1 «Universal» Balta 1 30×24 300 300 10 800
(36×300)

• • • •
10935 «Counterfold» N2 «Universal» Balta 1 33×30 300 300 7 200

(24×300)
• • • •

478094 «Counterfold» N2 «Universal» Dabiski balta 1 33×30 300 300 7 200
(24×300)

• • • •

«Counterfold»
10935

13671

 «Tork Xpressnap Snack®» dozatori                                                                                                                                                                                                                       Papildinājuma ID: N10

Art. Nr. Krāsa Materiāls Izmērs A×P×D (mm) Ietilpība, gab.
(1 kārta, 1/4, papild.)

Gabali iepakojumā

273003 Brūna Riekstkoks 116×146×136 165 4 •
274003 Alumīnijs Alumīnijs 138×121×144 165 4

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.



84

- Salvetes kalpo visu vakariņu laiku, to 
garantē īpašs mīkstums un izturīgums

- Ietaupiet vērtīgo laiku, izmantojot 
iepriekš salocītas vai galda piederumu 
kabatiņu salvetes

- Izmantojiet plašu formātu klāstu, tostarp 
kokteiļu salvetes, dažādiem gadījumiem 
un ēdienkartēm

Radiet labu iespaidu apmeklētājiem ar mūsu augstas kvalitātes 
«Tork LinStyle®» salvetēm – lieliska izvēle restorāniem, kas 
vēlas piedāvāt viesiem salvetes, kuras pēc izskata un taustes 
atgādina ekskluzīvu galda linaudumu, tomēr dod priekšroku 
vienreizlietojamiem izstrādājumiem. «Tork Premium LinStyle®» 
salvetes ir manāmi mīkstākas un apjomīgākas par parastajām 
papīra salvetēm, turklāt ar vēl lielāku uzsūkšanas spēju. Piedāvājumā 
ir plašs krāsu un formātu klāsts, kas dod iespēju veidot krāsainu 
maltītes iespaidu, kurš mudinās viesus atkal atgriezties.

Tork LinStyle

Linauduma 
sajūta ar 
vienreizlietojamas 
salvetes 
priekšrocībām

«Tork LinStyle®» klāsts



85

«Tork LinStyle®» klāsts

- Lielāka izmēra salvete komfortablai 
maltītes pieredzei

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Nepārspējams mīkstums

- Lielāka izmēra salvete komfortablai 
maltītes pieredzei

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Nepārspējams mīkstums

Kvalitāte Kārtu 
skaits

Locījums Nesalocītas salvetes izmērs
G×P (cm)

Salvetes 
pakā

Salvetes
iepakojumā

«Premium» 1 1/4 48×48 25 12×25 (300) • •

Kvalitāte Kārtu 
skaits

Locījums Nesalocītas salvetes izmērs
G×P (cm)

Salvetes 
pakā

Salvetes
iepakojumā

«Premium» 1 1/8 48×48 50 6×50 (300) • •

«Tork LinStyle®» XL banketu salvetes ar 1/4 locījumu

«Tork LinStyle®» XL banketu salvetes ar 1/8 locījumu

Kvalitāte Kārtu 
skaits

Locījums Nesalocītas salvetes izmērs
G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes iepakojumā

«Premium» 1 1/4 39×39 50 12×50 (600) • • •

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Nepārspējams mīkstums

- Pieejamas daudzās modernās un 
klasiskās krāsās

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Tork LinStyle®» banketu salvetes ar 1/4 locījumu 

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

Balta

Balta

Balta

478711

478170

478883

Pistāciju

478876

Sinepju

478859

Cepumu

478874

Šampanieša

478712

Krēmkrāsa

478713

Zilzaļa

478847

Gaišzila

478880

Oranža

478851

Tumšzila

478856

Kakao

478727

Tumšsarkana

478855

Sarkana

478854

Pelēka

478728

Koraļļkrāsa

478881

Melna

478726

Antracīta

478882



86

«Tork LinStyle®» klāsts

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Nepārspējams mīkstums

- Modernās un klasiskās krāsās

- Iepriekš salocītas, lai ietaupītu laiku

- Individualizēta iespieduma iespēja

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

«Premium» 1 1/8 39×39 50 12×50 (600) • • •

«Tork LinStyle®» banketu salvetes ar 1/8 locījumu

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Nepārspējams mīkstums

- Individualizēta iespieduma iespēja

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

«Premium» 1 1/4 24×24 100 14×100 (1 400) • • •

Balta

«Tork LinStyle®» kokteiļu salvetes

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Nepārspējams mīkstums

- Klasiskās krāsās

- Individualizēta iespieduma iespēja

- Ērti iepriekš salocīta kā galda piederumu 
kabatiņa, ļaujot ietaupīt vērtīgo laiku

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

«Premium» 1 Galda piederumu 
kabatiņas salvete

39×39 50 12×50 (600) • • •

Tumšsarkana

SarkanaŠampanieša

Kakao

Krēmkrāsa

Melna

Balta

«Tork LinStyle®» galda piederumu kabatiņas salvetes

Balta

478145

Pistāciju

478163

Sinepju

478161

Cepumu

478167

Šampanieša

478147

Krēmkrāsa

478146

Zilzaļa

478165

Gaišzila

478164

Oranža

478162

Tumšzila

478166

Kakao

478150

Tumšsarkana

478148

Sarkana

478149

Pelēka

478168

Koraļļkrāsa

478160

Melna

Melna

478151

509542

Antracīta

478169

509541

509603

509604509602

509605

509601

509606

509600

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

«Tork LinStyle®» kokteiļu salvetes

Melna



87

Audumam līdzīgas dekorētas salvetes un galda piederumu salvete - kabatiņa

«Tork» audumam līdzīgas dekorētas salvetes

Nosaukums Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas salvetes 
izmērs G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Elegance «Premium» 1 1/4 39×39 50 10×50 (500) • • •

- Lieliski piemērotas restorāniem, kas vēlas 
radīt kvalitātes iespaidu, bet dod priekšroku 
vienreizlietojamām salvetēm

- Izsmalcināta auduma izskats un sajūta

- Stingras un viegli lokāmas

- Elegants dekors nodrošina labāku pieredzi 
apmeklētājiem

- Ērti iepriekš salocīta kā galda piederumu 
kabatiņa, ļaujot ietaupīt vērtīgo laiku

509413

«Tork» galda piederumu salvete - kabatiņa

13662
Bon Appétit

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas salvetes 
izmērs G×P (cm)

Salvetes  pakā Salvetes 
iepakojumā

«Advanced» 3 Galda piederumu 
salvete - kabatiņa

39×39 200 6×200 (1 200) • • • •



88

Banketu salvetes

- Ideāls izmērs banketam

- Salvešpapīra augstā kvalitāte un salvešu 
biezums sniedz papildu komfortu 
apmeklētājiem

- Radiet pareizu gaisotni, izmantojot plašu 
klāstu krāsu un dizainu

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/4 39×39 50 20×50 (1 000)  • • • • •

«Tork» banketu salvetes ar reljefrakstu, ar 1/4 locījumu

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/8 39×39 50 20×50 (1 000)  • • • • •

«Tork» banketu salvetes ar reljefrakstu, ar 1/8 locījumu

- Iepriekš salocītas salvetes ietaupa vērtīgo laiku, 
gatavojoties apkalpošanai

- Ideāls izmērs banketam

- Salvešpapīra augstā kvalitāte un salvešu 
biezums sniedz papildu komfortu 
apmeklētājiem

Bordosarkana Balta ŠampaniešaBrūna Sarkana

Balta Melna

Melna

509414 509419 509417 509418 509415 509416

509420 509421

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.



89

Banketu salvetes

- Augsta kvalitāte, mīkstas un uzsūcošas

- Ideāls izmērs pusdienām

- Klasiskās krāsās

- Iepriekš salocītas, lai ietaupītu laiku 
(vertikāls locījums)

- Individualizēta iespieduma iespēja 

«Tork» banketu salvetes, 3 kārtas, ar 1/8 locījumu

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 3 1/8 39×39 100 12×100 (1 200) • • • • •

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 3 1/4 39×39 100 12×100 (1 200) • • • • •

- Augsta kvalitāte, mīkstas un uzsūcošas

- Ideāls izmērs pusdienām 

- Plašs moderno un klasisko krāsu klāsts

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Tork» banketu salvetes, 3 kārtas, ar 1/4 locījumu

Melna

470251

Sarkana

477620

Tumšzaļa

477617

Tumšzila

477619

Bordosarkana

477618

Smilškrāsa

477622

Balta

477579

477667

Cepumu

477675

Melna

477913

Gaišzila 

477910

Salātzaļa

477583

Smilškrāsa

477594

Tumšzila

477599

Bordosarkana 

477591

Sarkana

477775

Purpurkrāsa

509401

Antracīta

477915

Oranža

477601

Terakota

477588

Šampanieša

477604

Tumšzaļa 

477774

Brūna

477911

Dzeltena

477673

Pelēka

477914

Zilzaļa 

477577

Balta

509400

Gaišsārta 

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.



Banketu salvetes

Spilgti rozā

90

- Augsta kvalitāte, uzsūcošas

- Lielisks izmērs pusdienām

- Klasiskās krāsās

- Iepriekš salocītas, lai ietaupītu laiku 
(vertikāls locījums)

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Tork» banketu salvetes, 2 kārtas, ar 1/8 locījumu

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/8 39×39 150 12×150 (1 800) • • • • •

Bordosarkana 

477570

Melna

470404

477352

Terakota

477606

Dzeltena

470403

Tumšzila 

470405

Tumšzaļa

477572

Sarkana

477609

Šampanieša

477611

Smilškrāsa

477565

Balta

477554

- Augsta kvalitāte, uzsūcošas

- Lielisks izmērs pusdienām

- Plašs moderno un klasisko krāsu klāsts

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Tork» banketu salvetes, 2 kārtas, ar 1/4 locījumu

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/4 39×39 150 12×150 (1 800) • • • • •

Bordosarkana 

478875

Zilzaļa

477906

Terakota

478763

477901

Oranža

477907

Sarkana

478752

Dzeltena

Melna

478761

Gaišzila

477905

Pelēka

478762

Salātzaļa

477900

Tumšzila 

478756

Purpurkrāsa

478764

Brūna

478765

Šampanieša

478750

Tumšzaļa

478757

Balta

478746

509403

Antracīta

509402

Gaišsārta 

478758

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.

477357

Dabiska krāsa,
ar iespiedumu

Dabiska krāsa,
ar iespiedumu



Pusdienu salvetes

«Tork» pusdienu salvetes, 3 kārtas, ar 1/4 locījumu

Salātzaļa Zilzaļa

Pelēka

Brūna Šampanieša Tumšzaļa

Balta

Gaišsārta 

Smilškrāsa MelnaGaišzilaDzeltena

«Tork» pusdienu salvetes, 3 kārtas, ar 1/8 locījumu

Tumšzila 

Balta

477416

91

- Augsta kvalitāte, mīkstas un uzsūcošas 

- Lieliskas pusdienām un brokastīm 

- Pieejamas modernās un klasiskās krāsās

- Individualizēta iespieduma iespēja

Iepakojuma dizains ļauj novietot 
horizontālā un vertikālā pozīcijā

477869

Purpurkrāsa

477865

477866 477864477871477862 477412477414

Sarkana TerakotaOranža Bordosarkana Antracīta

477861 477867477870 477411477848

477860 477874477872 477868 477413 477849

- Augsta kvalitāte, mīkstas un uzsūcošas 

- Lieliskas pusdienām un brokastīm 

- Iepriekš salocītas, lai ietaupītu laiku

- Individualizēta iespieduma iespēja

Iepakojuma dizains ļauj novietot 
horizontālā un vertikālā pozīcijā

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 3 1/4 33×33 150 10×150 (1 500) • • • • •

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 3 1/8 33×33 150 10×150 (1 500) • • • • •

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.



AntracītaBordosarkana 

477422

«Tork» pusdienu salvetes, 2 kārtas, ar 1/8 locījumu

477438

Dzeltena

477850

Tumšzila 

477421

Tumšzaļa

477423

Sarkana

477417

Šampanieša

477427

Smilškrāsa

477426

Balta

477402 477351

Melna

477851

«Tork» pusdienu salvetes, 2 kārtas, ar 1/4 locījumu

Smilškrāsa

477206

Gaišzila

477844

Pelēka

477205

Melna

477148

Salātzaļa

477840

Zilzaļa

477845

Terakota

477216

Dzeltena

477841

Oranža

477843

Bordosarkana 

477213

Sarkana

477210

Tumšzila 

477215

Purpurkrāsa

477207

Brūna

477208

Šampanieša

477153

Tumšzaļa

477214

Cepumu

477202

Balta

477149 477350 477846

Antracīta

477847

Gaišsārta 

Spilgti rozā

477155

92

Pusdienu salvetes

- Augsta kvalitāte, uzsūcošas

- Lieliskas pusdienām un brokastīm 

- Pieejamas klasiskās krāsās

- Iepriekš salocītas, lai ietaupītu laiku

- Individualizēta iespieduma iespēja

- Augsta kvalitāte, uzsūcošas 

- Lieliskas pusdienām un brokastīm 

- Plašs moderno un klasisko krāsu klāsts

- Individualizēta iespieduma iespēja
Iepakojuma dizains ļauj novietot 
horizontālā un vertikālā pozīcijā

Iepakojuma dizains ļauj novietot 
horizontālā un vertikālā pozīcijā

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs 

G×P (cm)

Salvetes  pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/4 33×33 200 10×200 (2 000) • • • • •

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/8 33×33 200 10×200 (2 000) • • • • •

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.

Dabiska krāsa,
ar iespiedumu

Dabiska krāsa,
ar iespiedumu



Dabiska krāsa

509301

93

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas salvetes 
izmērs G×P (cm)

Salvetes  
pakā

Salvetes  
iepakojumā

«Advanced» 2 1/8 33×33 200 10×200 (2 000) • • • •

- Lieliskas pusdienām un brokastīm

- Akcentē notikumu 

- Iepriekš salocītas, lai ietaupītu laiku

«Tork» dekorētas pusdienu salvetes, 2 kārtas, ar 1/8 locījumu

477302
«Good Morning»

477303
«Bon Appetite»

477304
«Text»

- Ekonomiskas

- Apmierina pamata vajadzības

«Tork» pusdienu salvetes, 1 kārta, ar 1/4 locījumu – 33×33 cm

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes  izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes  
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Universal» 1 1/4 33×33 500 8×500 (4 000) • • • • •

DzeltenaBalta

509303509300

Bordosarkana

509306

Tumšzila

509302

Sarkana

509307

Tumšzaļa

509305

Oranža

509304

Pusdienu salvetes

509300 509301 

«Tork Easy Handling» 
kaste, kas ir viegli 
atverama un kam ir 
viegla piekļuve

«Tork» pusdienu salvetes, 1 kārta, ar 1/4 locījumu – 30×30 cm

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes  izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes  
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Universal» 1 1/4 30×30 100 28×100 (2 800) • • • • •

509335

- Ekonomiskas

- Apmierina pamata vajadzības

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.



94

Kokteiļu salvetes

- Augsta kvalitāte, uzsūcošas

- Lieliski lietojamas bāros un kafejnīcās, 
arī pasniedzot uzkodas

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Tork» kokteiļu salvetes, 3 kārtas, ar 1/4 locījumu

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas  salvetes izmērs
G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums 1

«Advanced» 3 1/4 24×24 200 15×200 (3 000) • • • • •

Tumšzila 

477825

Smilškrāsa

477828

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Advanced» 2 1/4 24×24 200 12×200 (2 400) • • • • •
«Advanced» 2 1/4 24×24 200 8×200 (1 600) • • • • •

Gaišzila

477837

Salātzaļa

477822

Zilzaļa

477839

Terakota

477838

Dzeltena

477823

Oranža

477831

Pelēka

477832

Melna

477829

Purpurkrāsa

477833

Brūna

477834

Tumšzaļa

477827

Bordosarkana 

477824

Sarkana

477826

Šampanieša

477835

«Tork» kokteiļu salvetes, 2 kārtas, ar 1/4 locījumu

- Augsta kvalitāte, uzsūcošas

- Lieliski lietojamas bāros un kafejnīcās, 
arī pasniedzot uzkodas

- Pieejamas modernās un klasiskās krāsās

- Individualizēta iespieduma iespēja

477534

509502

Balta

477534

AntracītaGaišsārta 

509525

509502509501509500

Iepakojuma dizains ļauj novietot 
horizontālā un vertikālā pozīcijā

Iepakojuma dizains ļauj novietot 
horizontālā un vertikālā pozīcijā

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.

Dabiska krāsa,
ar iespiedumu



95

- Ekonomiskas

- Apmierina pamata vajadzības

- Lieliski lietojamas bāros un kafejnīcās, 
arī pasniedzot uzkodas

«Tork» kokteiļu salvetes, 1 kārta, ar 1/4 locījumu – baltā krāsā

Kvalitāte Kārtu skaits Locījums Nesalocītas 
salvetes izmērs

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes 
iepakojumā

Rūpnieciski 
kompostējams 
izstrādājums1

«Universal» 1 1/4 24×24 200 5×500 (2 500) • • • • •

509517

Kokteiļu salvetes, galda klāšanas piederumi

- Galda piederumus var ievietot iepriekš

- Viegli turēt vertikāli turētājā vai grozā

- Noderīgi restorāniem, kuriem ir vajadzīgi ātri 
un viegli lietojami risinājumi, piem., 
āra restorānos, viesnīcās un kafejnīcās

- Augsta kvalitāte un elegance

- Individualizēta iespieduma iespēja

«Tork» galda piederumu kabatiņa ar salveti

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Nesalocītas salvetes 
izmērs 

G×P (cm)

Salvetes pakā Salvetes iepakojumā

«Advanced» 2 Papīrs 39×23 100 5×100 (500) • •

- Aizsargā bāru no mitruma

- Ceļ vērtību pasniegtajam dzērienam

- Viegli lietojama dozatora kaste

- Individualizēta iespieduma iespēja

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Krāsa Diametrs (cm) Paliktņi pakā Paliktņi 
iepakojumā

«Advanced» 8 Papīrs Balta 9 250 12×250 (3 000) • • •

«Tork» glāžu paliktņi

Balts, apaļš paliktnis 
470246

Dabiska krāsa
Galda piederumu kabatiņa

474637

Dabiski balta

1  Izstrādājums ir rūpnieciski kompostējams saskaņā ar EN 13432. Var tikt piemēroti vietējie ierobežojumi. Pirms izmešanas rūpnieciskajā komposta tvertnē, sazinieties ar vietējām iestādēm, lai pārliecinātos, 
ka izstrādājums ir pieņemams kompostēšanai. Tāpat jānodrošina, ka izstrādājums nav lietots kopā ar bīstamām vai nekompostējamām vielām.



96

Galda klāšanas piederumi

- Izturīgs, dekoratīvs materiāls 

- Pielāgojams izmērs (perforācija ik pēc 120 cm)

«Tork LinStyle®» galda celiņi

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Vienas loksnes izmērs 
G×P (cm)

Loksnes rullī Ruļļi iepakojumā

«Premium» 1 «Airlaid» 120×40 20 1×4 • •

Balta

474161

- Viegls un ērts risinājums, lai uzlabotu 
galda klājumu

- Augstāks higiēnas līmenis galdam

- Liela dažādība, lai varētu pieskaņot restorāna 
interjeram 

- Piegādā paplātēs, lai vienkāršotu glabāšanu

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Krāsa Loksnes izmērs 
G×P (cm)

Paliktņi paciņā Paliktņi 
iepakojumā

«Premium» 1 «Airlaid» Balta 39×30 100 5×100 (500) • •

«Tork LinStyle®» šķīvja paliktņi

Tumšsarkana

474166

Krēmkrāsa

474164

Melna

474165

474401

Balta Tumšsarkana

474406 474402

Pelēka

474400

Tumšzila



97

Galda klāšanas piederumi

- Izturīgs, dekoratīvs materiāls

- Izvēlieties starp dažādiem materiāliem, 
izmēriem un krāsām 

- Piemēroti izmēri trīsstūrveida vai 
taisnstūrveida galda klājumiem

«Tork LinStyle®» pārklāji

Balta

474051/474057

Art. Nr. Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Nesalocītas loksnes izmērs 
G×P (cm)

Loksnes 
paciņā

Loksnes 
iepakojumā

474051 «Universal» 1 Reljefains papīrs 120×80 125 2×125 (250)

474057 «Universal» 1 Reljefains papīrs 80×80 250 1×250 (250)

Tumšsarkana

474746

Krēmkrāsa

474744

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Vienas loksnes izmērs 
G×P (cm)

Loksnes paciņā Loksnes 
iepakojumā

«Premium» 1 «Airlaid» 80×80 20 5×20 (100) • •

Balta

474741

PelēkaTumšzila

474742474740 

«Tork LinStyle®» pārklājs

- Aizsargājošs galda noformējums

- «Tork LinStyle®»: audumam līdzīgs mīksts, 
biezs un izturīgs materiāls

«Tork LinStyle®» galdauti

«Tork» reljefaina papīra galdautu ruļļi

«Tork» balta reljefaina papīra pārklājs

Balta

474581

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Ruļļa 
garums×platums (cm)

Loksnes rullī Ruļļi iepakojumā

«Premium» 1 «Airlaid» 2000×120 1 2 • •

Balta

474601

Kvalitāte Kārtu skaits Materiāls Ruļļa 
garums×platums (cm)

Loksnes rullī Ruļļi iepakojumā

«Universal» 1 Reljefains papīrs 5000×120 1 6

Tumšzila 

474590



98

Individualizēto iespiedumu klāsts

- Izdevīgs reklamēšanas veids, kas stiprina uzņēmuma tēlu

- 75% salvešu lietotāju pamana iespiedumu uz salvetes1

- 70% spēj atcerēties vēstījuma saturu1

Individualizēto iespiedumu klāsts

«Tork Xpressnap®» dozatoru salvetes

Salvetes krāsa N4
2 kārtas

1/4 locījums
(8×5×100)

N4
2 kārtas

1/2 locījums
(8×5×200)

N4 
1 kārta

1/4 locījums
(8×5×225)

Balta • • •
Dabiski balta • •

Maksimālais iespiedkrāsu skaits

3 3 3

Minimālais pasūtījuma daudzums salvetēm

80 000 160 000 180 000

«Tork LinStyle®» banketu salvetes, kokteiļu salvetes un galda piederumu kabatiņas

Salvetes krāsa Banketu salvete
1/4 locījums

(14×50)

Banketu salvete
1/8 locījums

(14×50)

Kokteiļu salvete
1/4 locījums

(14×100)

Galda piederumu kabatiņa
(14×50)

Balta • • • •
Šampanieša • • •
Krēmkrāsa • • •
Sinepju • •
Oranža • •
Sarkana • • •
Tumšsarkana • • •
Pistāciju • •
Zilzaļa • •
Tumšzila • •
Cepumu • •
Kakao • • •
Pelēka • •
Antracīta • •
Melna • • • •

Maksimālais iespiedkrāsu skaits

5 5 3 5

Minimālais pasūtījuma daudzums salvetēm vai galda piederumu kabatiņām

5600 5600 8400 5600

Iesniedziet savu 
pasūtījumu vietnē
customprint.tork.lv



99

Individualizēto iespiedumu klāsts

«Tork» pusdienu salvetes

Salvetes krāsa 3 kārtas 
1/4 locījums

(10×150)

3 kārtas 
1/8 locījums

(10×150)

2 kārtas 
1/4 locījums

(10×200)

2 kārtas 
1/8 locījums

(10×200)

Balta • • • •
Dabiski balta1 • •
Smilškrāsa • • • •
Šampanieša • • • •
Sarkana • • • •
Dzeltena • • • •
Bordosarkana • • • •
Gaišzila • • • •
Pelēka • • • •
Melna • • • •

Maksimālais iespiedkrāsu skaits

5 5 5 5

Minimālais pasūtījuma daudzums salvetēm

18 000 18 000 24 000 24 000

«Tork» banketu salvetes

Salvetes krāsa 3 kārtas
1/4 locījums

(12×100)

3 kārtas 
1/8 locījums

(12×100)

2 kārtas
1/4 locījums

(12×150)

2 kārtas 
1/8 locījums

(12×150)

Balta • • • •
Dabiski balta • •
Smilškrāsa • • • •
Šampanieša • • • •
Sarkana • • • •
Dzeltena • • • •
Bordosarkana • • • •
Gaišzila • • • •
Pelēka • • • •
Melna • • • •

Maksimālais iespiedkrāsu skaits

5 5 5 5

Minimālais pasūtījuma daudzums salvetēm

9600 9600 10 800 10 800

«Tork» kokteiļu salvetes

Salvetes krāsa 3 kārtas 
1/4 locījums

(12×200)

2 kārtas
1/4 locījums

(8×200)

1 kārta
1/4 locījums

(5×500)

Balta • • •
Dabiski balta •
Smilškrāsa •
Šampanieša •
Sarkana •
Dzeltena •
Bordosarkana •
Gaišzila •
Pelēka •
Melna •

Maksimālais iespiedkrāsu skaits

3 3 3

Minimālais pasūtījuma daudzums salvetēm

28 800 16 000 45 000

1 Tikai 4 iespiedkrāsās.



100

Individualizēto iespiedumu klāsts



101

Individualizēto iespiedumu klāsts

«Tork» glāžu paliktņi

Glāžu paliktņa krāsa Glāžu paliktnis
Apaļš

(12×250)

Glāžu paliktnis
Robains
(12×250)

Balta • •
Smilškrāsa •
Bordosarkana1 •
Melna1 •

Maksimālais iespiedkrāsu skaits

3 3

Minimālais pasūtījuma daudzums glāžu paliktņiem

15 000 15 000

«Tork» šķīvja paliktņi

Šķīvja paliktnis
(5×500)

•
Minimālais pasūtījuma daudzums šķīvja paliktņiem

15 000

«Tork» galda piederumu kabatiņas ar salveti2

Salvetes krāsa 2 kārtas
(1×500)

Balta •
Ziloņkaula •
Šampanieša •
Sarkana •
Dzeltena •
Tumšsarkana •
Tumšzila •
Melna •
Salātzaļa •
Šokolādes •
Oranža •
Fuksiju •
Pelēka •
Smilškrāsa •
Tirkīza •
Pistāciju •
Dabiska krāsa •

Minimālais pasūtījuma daudzums galda piederumu kabatiņām

10 000

2   Salvetes krāsa var atšķirties no standarta «Tork» krāsainajām 
parastajām salvetēm. Individualizēta iespieduma galda 
piederumu kabatiņa ar parasto salveti bez iespieduma.

1  Nav iespējams drukāt zelta un sudraba krāsu.



Scan the code
for the online version.
Fewer copies printed = 
less impact on the environment

Kā vēl varam palīdzēt? 
Sazinieties ar mums, 
lai pārrunātu jūsu 
uzņēmuma vajadzības.

tork.lv
+371 2 9273368, +371 2 9141799
torklv@essity.com

20
24

. g
ad

a 
ja

nv
ār

is
 «

Es
si

ty
 A

B»
 . 

A
tt

ēl
i: 

«E
ss

ity
 A

B»
 –

 ie
sp

ēj
am

i g
ro

zī
ju

m
i.




